
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PER REGIONI 2010
CADETTI E CADETTE

Organizzazione: Atl.Valli di Non e Sole - CR Fidal Trentino - Cles

RISULTATI

80 PIANI CADETTE

 Record/Primati IR CF 9.75 ARCIONI Giulia Roma 28/05/2000 

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Stadio Comunale - 09 Ottobre 2010 Ora Inizio: 12:09 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 4 12 MAIRHOFER Alexa 1995 CF  BZN ALTO ADIGE 10.36  Q  

      SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK   

2 5 7 LENSI Valentina 1995 CF  TOS TOSCANA 10.37  q  

      ATL.PIETRASANTA VERSILIA   

3 6 182 ARRIGONI Nicole (I) 1995 CF  LOM LOMBARDIA 10.54  q  

      POL. MANDELLO   

4 3 11 BASILE Elena 1995 CF  ABR ABRUZZO 10.63  q  

      ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.   

5 7 16 APRILE Diana 1995 CF  TNT TRENTINO 10.96 7.00

      ATLETICA TRENTO CMB   

6 2 10 FESTANTE Demj 1996 CF  CAM CAMPANIA 11.14 5.00

      A.S.D. LIB. POL. AMAT. ATL. BN   

Batteria 2 Stadio Comunale - 09 Ottobre 2010 Ora Inizio: 12:16 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 6 21 ANGIOI Anastassia 1995 CF  SAR SARDEGNA 10.06  Q  

      C.U.S. SASSARI   

2 7 170 FORNACIARI Nadia (I) 1995 CF  TOS TOSCANA 10.37  q  

      POLISPORTIVA AURORA   

3 5 4 MAY WILLIAMS Karima Ell 1996 CF  LAZ LAZIO 10.62  q  

      AREA - PIERMARINI ARREDAMENTI   

4 3 181 FRANCHINA Giulia (I) 1996 CF  LOM LOMBARDIA 10.63  q  

      ATL. GAVARDO '90 LIB.   

5 4 15 MAZZI Veronica 1995 CF  LIG LIGURIA 10.87 9.00

      A.S. ATLETICA SARZANA   

6 8 17 REABCOV Valentina 1995 CF  MOL MOLISE 14.90 2.00

      ATLETICA ISERNIA   

 2 20 NACCI Francesca 1996 CF  BAS BASILICATA NP  

      G.S. AVIS LAGONEGRO   

Batteria 3 Stadio Comunale - 09 Ottobre 2010 Ora Inizio: 12:22 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 5 6 DEL GATTO Roberta 1995 CF  MAR MARCHE 10.46  Q  

      ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO   

2 7 5 STAUDER Robin Sara 1996 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 10.65  q  

      ATL. PIACENZA   

3 6 8 PLAZIO Chiara 1996 CF  PIE PIEMONTE 10.65  q  

      SISPORT FIAT   

4 2 3 AGYARE Antonella 1995 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 10.67  q  

      NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE   

5 3 13 IEZZI Giorgia 1996 CF  SIC SICILIA 10.88 8.00

      A.S.D. L'ATLETA PALERMO   

6 4 19 IMPERIAL Arianna 1996 CF  VAO VALLE D'AOSTA 11.29 4.00

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

Batteria 4 Stadio Comunale - 09 Ottobre 2010 Ora Inizio: 12:28 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 7 1 FAVARETTO Martina 1995 CF  VEN VENETO 10.16  Q  

      LA FENICE 1923 MESTRE   

2 2 2 REGA Denise 1996 CF  LOM LOMBARDIA 10.23  q  

      G.S.A. BRUGHERIO   

3 6 183 BAGLI Caterina (I) 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 10.50  q  

      ATLETICA SANTAMONICA MISANO   

4 3 14 PARTENZI Elisa 1995 CF 10.72  q  
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 UMB UMBRIA

      ASAL FOLIGNO   

5 4 9 LUCARELLI Annalisa 1995 CF  PUG PUGLIA 11.04 6.00

      NUOVA ATL. FEMM. ACQUAVIVA   

6 5 18 SURACE Ilenia 1996 CF  CAL CALABRIA 12.38 3.00

      ASI G.S. ASCHENEZ   

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 6 21 ANGIOI Anastassia 1995 CF  SAR SARDEGNA 10.06  Q  

      C.U.S. SASSARI   

2 7 1 FAVARETTO Martina 1995 CF  VEN VENETO 10.16  Q  

      LA FENICE 1923 MESTRE   

3 2 2 REGA Denise 1996 CF  LOM LOMBARDIA 10.23  q  

      G.S.A. BRUGHERIO   

4 4 12 MAIRHOFER Alexa 1995 CF  BZN ALTO ADIGE 10.36  Q  

      SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK   

5 5 7 LENSI Valentina 1995 CF  TOS TOSCANA 10.37  q  

      ATL.PIETRASANTA VERSILIA   

5 7 170 FORNACIARI Nadia (I) 1995 CF  TOS TOSCANA 10.37  q  

      POLISPORTIVA AURORA   

7 5 6 DEL GATTO Roberta 1995 CF  MAR MARCHE 10.46  Q  

      ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO   

8 6 183 BAGLI Caterina (I) 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 10.50  q  

      ATLETICA SANTAMONICA MISANO   

9 6 182 ARRIGONI Nicole (I) 1995 CF  LOM LOMBARDIA 10.54  q  

      POL. MANDELLO   

10 5 4 MAY WILLIAMS Karima Ell 1996 CF  LAZ LAZIO 10.62  q  

      AREA - PIERMARINI ARREDAMENTI   

11 3 181 FRANCHINA Giulia (I) 1996 CF  LOM LOMBARDIA 10.63  q  

      ATL. GAVARDO '90 LIB.   

11 3 11 BASILE Elena 1995 CF  ABR ABRUZZO 10.63  q  

      ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.   

13 7 5 STAUDER Robin Sara 1996 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 10.65  q  

      ATL. PIACENZA   

14 6 8 PLAZIO Chiara 1996 CF  PIE PIEMONTE 10.65  q  

      SISPORT FIAT   

15 2 3 AGYARE Antonella 1995 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 10.67  q  

      NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE   

16 3 14 PARTENZI Elisa 1995 CF  UMB UMBRIA 10.72  q  

      ASAL FOLIGNO   

17 4 15 MAZZI Veronica 1995 CF  LIG LIGURIA 10.87 9.00

      A.S. ATLETICA SARZANA   

18 3 13 IEZZI Giorgia 1996 CF  SIC SICILIA 10.88 8.00

      A.S.D. L'ATLETA PALERMO   

19 7 16 APRILE Diana 1995 CF  TNT TRENTINO 10.96 7.00

      ATLETICA TRENTO CMB   

20 4 9 LUCARELLI Annalisa 1995 CF  PUG PUGLIA 11.04 6.00

      NUOVA ATL. FEMM. ACQUAVIVA   

21 2 10 FESTANTE Demj 1996 CF  CAM CAMPANIA 11.14 5.00

      A.S.D. LIB. POL. AMAT. ATL. BN   

22 4 19 IMPERIAL Arianna 1996 CF  VAO VALLE D'AOSTA 11.29 4.00

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

23 5 18 SURACE Ilenia 1996 CF  CAL CALABRIA 12.38 3.00

      ASI G.S. ASCHENEZ   

24 8 17 REABCOV Valentina 1995 CF  MOL MOLISE 14.90 2.00

      ATLETICA ISERNIA   

 2 20 NACCI Francesca 1996 CF  BAS BASILICATA NP  

      G.S. AVIS LAGONEGRO   

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Stadio Comunale - 09 Ottobre 2010 Ora Inizio: 17:03 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 6 21 ANGIOI Anastassia 1995 CF  SAR SARDEGNA 10.20 21.00

   Campionessa Italiana   C.U.S. SASSARI   



2 3 1 FAVARETTO Martina 1995 CF  VEN VENETO 10.25 20.00

      LA FENICE 1923 MESTRE   

3 7 7 LENSI Valentina 1995 CF  TOS TOSCANA 10.35 19.00

      ATL.PIETRASANTA VERSILIA   

4 8 2 REGA Denise 1996 CF  LOM LOMBARDIA 10.42 18.00

      G.S.A. BRUGHERIO   

5 4 12 MAIRHOFER Alexa 1995 CF  BZN ALTO ADIGE 10.43 17.00

      SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK   

6 5 6 DEL GATTO Roberta 1995 CF  MAR MARCHE 10.51 16.00

      ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO   

7 1 183 BAGLI Caterina (I) 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 10.52  

      ATLETICA SANTAMONICA MISANO   

8 2 170 FORNACIARI Nadia (I) 1995 CF  TOS TOSCANA 10.63  

      POLISPORTIVA AURORA   

Finale 2 Stadio Comunale - 09 Ottobre 2010 Ora Inizio: 16:58 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 4 182 ARRIGONI Nicole (I) 1995 CF  LOM LOMBARDIA 10.55  

      POL. MANDELLO   

2 1 3 AGYARE Antonella 1995 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 10.58 15.00

      NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE   

3 3 4 MAY WILLIAMS Karima Ell 1996 CF  LAZ LAZIO 10.66 14.00

      AREA - PIERMARINI ARREDAMENTI   

4 8 8 PLAZIO Chiara 1996 CF  PIE PIEMONTE 10.68 13.00

      SISPORT FIAT   

5 6 11 BASILE Elena 1995 CF  ABR ABRUZZO 10.72 12.00

      ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.   

6 7 5 STAUDER Robin Sara 1996 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 10.74 11.00

      ATL. PIACENZA   

7 5 181 FRANCHINA Giulia (I) 1996 CF  LOM LOMBARDIA 10.81  

      ATL. GAVARDO '90 LIB.   

8 2 14 PARTENZI Elisa 1995 CF  UMB UMBRIA 10.81 10.00

      ASAL FOLIGNO   

300 PIANI CADETTE

 Record/Primati IR CF 39.44 NATALI Chiara Bisceglie 07/10/2005 

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Stadio Comunale - 08 Ottobre 2010 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 5 3 VITALE Ilenia 1995 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 40.50  Q  

      LIBERTAS FRIUL PALMANOVA   

2 6 8 BAUDENA Maria Pia 1995 CF  PIE PIEMONTE 42.26  q  

      ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ   

3 4 5 PAPA Camilla 1996 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 42.78  q  

      ATL. PIACENZA   

4 8 175 BETTIN Arianna (I) 1995 CF  LOM LOMBARDIA 43.11  q  

      GEAS ATLETICA   

5 3 13 VIVIRITO Sara 1995 CF  SIC SICILIA 44.57  q  

      A.S.D. L'ATLETA PALERMO   

6 2 10 IULIANO Stefania 1996 CF  CAM CAMPANIA 46.26 4.00

      A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU.   

7 7 14 GIORGIO Irene 1995 CF  UMB UMBRIA 47.92 3.00

      ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO   

Batteria 2 Stadio Comunale - 08 Ottobre 2010 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 7 179 MANARI Elena (I) 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 41.86  Q  

      ATL. PIACENZA   

2 5 177 MORELLI Irene (I) 1995 CF  LOM LOMBARDIA 42.21  q  

      O.S.A. SARONNO LIB.   

3 3 20 POSSIDENTE Luciacarmen 1995 CF  BAS BASILICATA 42.58  q  

      G.S. DUE SASSI MATERA   

4 6 12 RAUTMANN Anna 1995 CF  BZN ALTO ADIGE 44.79 10.00

      SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK   
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5 4 9 CITO Maria 1996 CF  PUG PUGLIA 44.86 9.00

      ATLETICA GIOVANILE TRICASE   

 2 180 FROGLIA Sara (I) 1995 CF  TOS TOSCANA NP  

      ATLETICA LIVORNO   

Batteria 3 Stadio Comunale - 08 Ottobre 2010 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 6 2 MAGGIONI Sabrina 1995 CF  LOM LOMBARDIA 42.08  Q  

      POL. ATL. BREMBATE SOPRA   

2 7 1 HERRERA ABREU Johanelis 1995 CF  VEN VENETO 42.34  q  

      ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE   

3 3 178 PASQUALINI Giulia (I) 1995 CF  LOM LOMBARDIA 42.83  q  

      ORATORIO ALBINO ATL.   

4 4 16 CAPPELLETTI Vanessa 1995 CF  TNT TRENTINO 43.09  q  

      G.S. TRILACUM   

5 5 19 PIRANA Veronica 1996 CF  VAO VALLE D'AOSTA 45.44 6.00

      ATLETICA COGNE AOSTA   

6 2 6 CESCA Chiara 1995 CF  MAR MARCHE 46.16 5.00

      ATL. AVIS MACERATA   

Batteria 4 Stadio Comunale - 08 Ottobre 2010 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 6 15 TOESCA Sara 1995 CF  LIG LIGURIA 42.17  Q  

      A.S. 'FOCE' SANREMO   

2 2 7 BIANCHINI Caterina 1995 CF  TOS TOSCANA 42.93  q  

      ATLETICA LIVORNO   

3 3 4 CUCCHI Federica 1995 CF  LAZ LAZIO 42.94  q  

      A.S.D. ATL. POMEZIA AUTO 2000   

4 4 176 BARBO Ottavia (I) 1995 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 43.70  q  

      ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG   

5 5 11 DI IORIO Annabruna 1995 CF  ABR ABRUZZO 44.88 8.00

      A.S.D.FALCO AZZURRO-CARICHIETI   

6 7 17 PAGLIUSO Nicla 1996 CF  MOL MOLISE 44.94 7.00

      RUNNERS TERMOLI   

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 5 3 VITALE Ilenia 1995 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 40.50  Q  

      LIBERTAS FRIUL PALMANOVA   

2 7 179 MANARI Elena (I) 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 41.86  Q  

      ATL. PIACENZA   

3 6 2 MAGGIONI Sabrina 1995 CF  LOM LOMBARDIA 42.08  Q  

      POL. ATL. BREMBATE SOPRA   

4 6 15 TOESCA Sara 1995 CF  LIG LIGURIA 42.17  Q  

      A.S. 'FOCE' SANREMO   

5 5 177 MORELLI Irene (I) 1995 CF  LOM LOMBARDIA 42.21  q  

      O.S.A. SARONNO LIB.   

6 6 8 BAUDENA Maria Pia 1995 CF  PIE PIEMONTE 42.26  q  

      ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ   

7 7 1 HERRERA ABREU Johanelis 1995 CF  VEN VENETO 42.34  q  

      ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE   

8 3 20 POSSIDENTE Luciacarmen 1995 CF  BAS BASILICATA 42.58  q  

      G.S. DUE SASSI MATERA   

9 4 5 PAPA Camilla 1996 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 42.78  q  

      ATL. PIACENZA   

10 3 178 PASQUALINI Giulia (I) 1995 CF  LOM LOMBARDIA 42.83  q  

      ORATORIO ALBINO ATL.   

11 2 7 BIANCHINI Caterina 1995 CF  TOS TOSCANA 42.93  q  

      ATLETICA LIVORNO   

12 3 4 CUCCHI Federica 1995 CF  LAZ LAZIO 42.94  q  

      A.S.D. ATL. POMEZIA AUTO 2000   

13 4 16 CAPPELLETTI Vanessa 1995 CF  TNT TRENTINO 43.09  q  

      G.S. TRILACUM   

14 8 175 BETTIN Arianna (I) 1995 CF  LOM LOMBARDIA 43.11  q  

      GEAS ATLETICA   

15 4 176 BARBO Ottavia (I) 1995 CF 43.70  q  



 FVG FRIULI VENEZIA GIULIA

      ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG   

16 3 13 VIVIRITO Sara 1995 CF  SIC SICILIA 44.57  q  

      A.S.D. L'ATLETA PALERMO   

17 6 12 RAUTMANN Anna 1995 CF  BZN ALTO ADIGE 44.79 10.00

      SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK   

18 4 9 CITO Maria 1996 CF  PUG PUGLIA 44.86 9.00

      ATLETICA GIOVANILE TRICASE   

19 5 11 DI IORIO Annabruna 1995 CF  ABR ABRUZZO 44.88 8.00

      A.S.D.FALCO AZZURRO-CARICHIETI   

20 7 17 PAGLIUSO Nicla 1996 CF  MOL MOLISE 44.94 7.00

      RUNNERS TERMOLI   

21 5 19 PIRANA Veronica 1996 CF  VAO VALLE D'AOSTA 45.44 6.00

      ATLETICA COGNE AOSTA   

22 2 6 CESCA Chiara 1995 CF  MAR MARCHE 46.16 5.00

      ATL. AVIS MACERATA   

23 2 10 IULIANO Stefania 1996 CF  CAM CAMPANIA 46.26 4.00

      A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU.   

24 7 14 GIORGIO Irene 1995 CF  UMB UMBRIA 47.92 3.00

      ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO   

 2 180 FROGLIA Sara (I) 1995 CF  TOS TOSCANA NP  

      ATLETICA LIVORNO   

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Stadio Comunale - 09 Ottobre 2010 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 6 3 VITALE Ilenia 1995 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 40.37 21.00

   Campionessa Italiana   LIBERTAS FRIUL PALMANOVA   

2 1 1 HERRERA ABREU Johanelis 1995 CF  VEN VENETO 41.44 20.00

      ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE   

3 5 2 MAGGIONI Sabrina 1995 CF  LOM LOMBARDIA 41.58 19.00

      POL. ATL. BREMBATE SOPRA   

4 8 8 BAUDENA Maria Pia 1995 CF  PIE PIEMONTE 41.78 18.00

      ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ   

5 4 179 MANARI Elena (I) 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 42.03  

      ATL. PIACENZA   

6 7 177 MORELLI Irene (I) 1995 CF  LOM LOMBARDIA 42.20  

      O.S.A. SARONNO LIB.   

7 3 15 TOESCA Sara 1995 CF  LIG LIGURIA 42.23 17.00

      A.S. 'FOCE' SANREMO   

8 2 20 POSSIDENTE Luciacarmen 1995 CF  BAS BASILICATA 43.10 16.00

      G.S. DUE SASSI MATERA   

Finale 2 Stadio Comunale - 09 Ottobre 2010 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 4 5 PAPA Camilla 1996 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 42.73 15.00

      ATL. PIACENZA   

2 8 175 BETTIN Arianna (I) 1995 CF  LOM LOMBARDIA 42.78  

      GEAS ATLETICA   

3 6 4 CUCCHI Federica 1995 CF  LAZ LAZIO 42.80 14.00

      A.S.D. ATL. POMEZIA AUTO 2000   

4 7 16 CAPPELLETTI Vanessa 1995 CF  TNT TRENTINO 42.84 13.00

      G.S. TRILACUM   

5 3 178 PASQUALINI Giulia (I) 1995 CF  LOM LOMBARDIA 43.11  

      ORATORIO ALBINO ATL.   

6 1 176 BARBO Ottavia (I) 1995 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 43.75  

      ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG   

7 5 7 BIANCHINI Caterina 1995 CF  TOS TOSCANA 44.34 12.00

      ATLETICA LIVORNO   

8 2 13 VIVIRITO Sara 1995 CF  SIC SICILIA 44.71 11.00

      A.S.D. L'ATLETA PALERMO   

1000 METRI CADETTE

 Record/Primati IR CF 2:49.73 CERTO Annamaria Mogliano V. 22/09/1993 
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 10:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 9 QUATRARO Vitania 1995 CF  PUG PUGLIA 3:11.06 16.00

     NUOVA ATL. FEMM. ACQUAVIVA   

2 21 SCANU Roberta 1996 CF  SAR SARDEGNA 3:11.57 15.00

     SS ALASPORT   

3 16 BORTOLOTTI Desire' 1996 CF  TNT TRENTINO 3:11.83 14.00

     G.S. TRILACUM   

4 5 BERRETTA Eleonora 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 3:12.39 12.00

     ATL. PIACENZA   

5 60 DE ZORDI Nicole (I) 1995 CF  VEN VENETO 3:12.56  

     ATLETICA VIS ABANO   

6 14 RENZINI Giulia 1996 CF  UMB UMBRIA 3:13.07 10.00

     ASAL FOLIGNO   

7 65 POVERINI Lara (I) 1996 CF  LAZ LAZIO 3:13.85  

     P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI   

8 11 FABRIZI Monika 1995 CF  ABR ABRUZZO 3:15.44 9.00

     A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI   

9 10 DE BONIS Angela 1995 CF  CAM CAMPANIA 3:16.31 8.00

     A.S.D. POLISPORTIVA ASTRO 2000   

10 12 STEFANI Anna 1995 CF  BZN ALTO ADIGE 3:16.55 7.00

     ASV STERZING VOLKSBANK   

11 13 D'OLICA Martina 1996 CF  SIC SICILIA 3:18.63 6.00

     A.S. DIL. CATANIA 2000   

12 19 DESANDRE' Valerie 1995 CF  VAO VALLE D'AOSTA 3:19.37 5.00

     A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN   

13 15 DAL BIANCO Benedetta 1996 CF  LIG LIGURIA 3:27.17 4.00

     S.S. TRIONFO LIGURE   

14 17 ONUTU Gabriela 1996 CF  MOL MOLISE 3:43.33 3.00

     RUNNERS TERMOLI   

15 18 FICO Ludovica 1996 CF  CAL CALABRIA 3:51.45 2.00

     VIOLETTACLUB   

Passaggi: m. 400: 1.15.3 - m. 800: 2.34.9

Serie 2 Stadio Comunale - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 6 VANDI Eleonora 1996 CF  MAR MARCHE 2:59.70 21.00

     ATL. AVIS FANO   

2 2 VARRONE Debora 1995 CF  LOM LOMBARDIA 3:03.02 20.00

     ATL. CINISELLO   

3 4 PICHER Erika 1995 CF  LAZ LAZIO 3:03.60 19.00

     AREA - PIERMARINI ARREDAMENTI   

4 68 DALLERA Beatrice (I) 1995 CF  LOM LOMBARDIA 3:04.02  

     EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000   

5 3 BRAINI Beatrice 1995 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 3:04.50 18.00

     ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG   

6 7 MATESE Camilla 1995 CF  TOS TOSCANA 3:05.74 17.00

     ATLETICA FIORENTINA   

7 62 MICHIELIN Carolina (I) 1995 CF  VEN VENETO 3:07.02  

     MONTELLO RUNNERS CLUB   

8 66 APRILE Giulia (I) 1995 CF  TOS TOSCANA 3:07.06  

     ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

9 61 MAZZER Maria Vittoria (I) 1996 CF  VEN VENETO 3:09.39  

     ATLETICA MOGLIANO   

10 64 ZANELLA Erica (I) 1995 CF  LOM LOMBARDIA 3:10.94  

     ATL. CAIRATESE   

11 1 PARODI Angelica 1995 CF  VEN VENETO 3:12.19 13.00

     ATLETICA MOGLIANO   

12 8 DE MIGLIO Aurora 1996 CF  PIE PIEMONTE 3:12.40 11.00

     A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS   

13 67 SACCHI Arianna (I) 1995 CF  PIE PIEMONTE 3:13.69  

     ATLETICA STRONESE BANCA MB   

14 63 VIAN Irene (I) 1996 CF  VEN VENETO 3:15.67  

     ATL.AUDACE NOALE   
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15 59 BUSSONE Francesca Ilari (I) 1996 CF  LOM LOMBARDIA 3:16.32  

     ATL. CASSANO D'ADDA   

Passaggi: m. 400: 1.13.9 - m. 800: 2.27.0

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 6 VANDI Eleonora 1996 CF  MAR MARCHE 2:59.70 21.00

  Campionessa Italiana   ATL. AVIS FANO   

2 2 VARRONE Debora 1995 CF  LOM LOMBARDIA 3:03.02 20.00

     ATL. CINISELLO   

3 4 PICHER Erika 1995 CF  LAZ LAZIO 3:03.60 19.00

     AREA - PIERMARINI ARREDAMENTI   

4 68 DALLERA Beatrice (I) 1995 CF  LOM LOMBARDIA 3:04.02  

     EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000   

5 3 BRAINI Beatrice 1995 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 3:04.50 18.00

     ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG   

6 7 MATESE Camilla 1995 CF  TOS TOSCANA 3:05.74 17.00

     ATLETICA FIORENTINA   

7 62 MICHIELIN Carolina (I) 1995 CF  VEN VENETO 3:07.02  

     MONTELLO RUNNERS CLUB   

8 66 APRILE Giulia (I) 1995 CF  TOS TOSCANA 3:07.06  

     ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

9 61 MAZZER Maria Vittoria (I) 1996 CF  VEN VENETO 3:09.39  

     ATLETICA MOGLIANO   

10 64 ZANELLA Erica (I) 1995 CF  LOM LOMBARDIA 3:10.94  

     ATL. CAIRATESE   

11 9 QUATRARO Vitania 1995 CF  PUG PUGLIA 3:11.06 16.00

     NUOVA ATL. FEMM. ACQUAVIVA   

12 21 SCANU Roberta 1996 CF  SAR SARDEGNA 3:11.57 15.00

     SS ALASPORT   

13 16 BORTOLOTTI Desire' 1996 CF  TNT TRENTINO 3:11.83 14.00

     G.S. TRILACUM   

14 1 PARODI Angelica 1995 CF  VEN VENETO 3:12.19 13.00

     ATLETICA MOGLIANO   

15 5 BERRETTA Eleonora 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 3:12.39 12.00

     ATL. PIACENZA   

16 8 DE MIGLIO Aurora 1996 CF  PIE PIEMONTE 3:12.40 11.00

     A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS   

17 60 DE ZORDI Nicole (I) 1995 CF  VEN VENETO 3:12.56  

     ATLETICA VIS ABANO   

18 14 RENZINI Giulia 1996 CF  UMB UMBRIA 3:13.07 10.00

     ASAL FOLIGNO   

19 67 SACCHI Arianna (I) 1995 CF  PIE PIEMONTE 3:13.69  

     ATLETICA STRONESE BANCA MB   

20 65 POVERINI Lara (I) 1996 CF  LAZ LAZIO 3:13.85  

     P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI   

21 11 FABRIZI Monika 1995 CF  ABR ABRUZZO 3:15.44 9.00

     A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI   

22 63 VIAN Irene (I) 1996 CF  VEN VENETO 3:15.67  

     ATL.AUDACE NOALE   

23 10 DE BONIS Angela 1995 CF  CAM CAMPANIA 3:16.31 8.00

     A.S.D. POLISPORTIVA ASTRO 2000   

24 59 BUSSONE Francesca Ilari (I) 1996 CF  LOM LOMBARDIA 3:16.32  

     ATL. CASSANO D'ADDA   

25 12 STEFANI Anna 1995 CF  BZN ALTO ADIGE 3:16.55 7.00

     ASV STERZING VOLKSBANK   

26 13 D'OLICA Martina 1996 CF  SIC SICILIA 3:18.63 6.00

     A.S. DIL. CATANIA 2000   

27 19 DESANDRE' Valerie 1995 CF  VAO VALLE D'AOSTA 3:19.37 5.00

     A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN   

28 15 DAL BIANCO Benedetta 1996 CF  LIG LIGURIA 3:27.17 4.00

     S.S. TRIONFO LIGURE   

29 17 ONUTU Gabriela 1996 CF  MOL MOLISE 3:43.33 3.00

     RUNNERS TERMOLI   

30 18 FICO Ludovica 1996 CF  CAL CALABRIA 3:51.45 2.00

     VIOLETTACLUB   



2000 METRI CADETTE

 Record/Primati IR CF 6:12.97 CLEMENTE Anna Formia 02/07/2009 

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 09 Ottobre 2010 Ora Inizio: 18:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 4 PAPA Isabella 1995 CF  LAZ LAZIO 6:52.14 13.00

     P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI   

2 70 BETTIOL Valentina (I) 1995 CF  VEN VENETO 6:54.11  

     MONTELLO RUNNERS CLUB   

3 69 CAVALIERE Silvia (I) 1996 CF  LAZ LAZIO 7:01.24  

     A.S.D. ATLETICA FRASCATI   

4 1 BUSATTO Anna 1996 CF  VEN VENETO 7:01.93 11.00

     ATLETICA MOGLIANO   

5 73 PONTE Elisabetta (I) 1995 CF  LOM LOMBARDIA 7:02.38  

     A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO   

6 74 ANTONAZZO Valentina (I) 1996 CF  LOM LOMBARDIA 7:05.02  

     P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

7 76 CARBONARI Arianna (I) 1995 CF  MAR MARCHE 7:08.55  

     S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.   

8 8 CACCIA Marinella 1995 CF  PIE PIEMONTE 7:08.91 9.00

     SISPORT FIAT   

9 3 MIATTO Silvia 1995 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 7:09.27 8.00

     POL. LIB. MERETO DI TOMBA   

10 13 SUGAMIELE Federica 1996 CF  SIC SICILIA 7:10.30 7.00

     A.S.D. POL. REAL PACECO   

11 11 GWOZ'DZ' Diana 1995 CF  ABR ABRUZZO 7:12.34 6.00

     A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI   

12 15 SACCO Alessia 1995 CF  LIG LIGURIA 7:14.56 4.00

     A.S. 'FOCE' SANREMO   

13 12 SPARER Sandra 1995 CF  BZN ALTO ADIGE 7:17.69 3.00

     ASC L.F.SARNTAL RAIFFEISEN   

14 19 GLAREY Irene 1996 CF  VAO VALLE D'AOSTA 7:54.57 2.00

     C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA   

Passaggi: m. 400 : 1.19.0 - m. 800 : 2.47.2 - m. 1000: 3.29.7 - m. 1200: 4.11.7 - m. 1600: 5.34.2

Serie 2 Stadio Comunale - 09 Ottobre 2010 Ora Inizio: 19:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 5 SANTI Christine 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 6:30.41 21.00

     MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA   

2 6 COPPONI Elisa 1995 CF  MAR MARCHE 6:36.01 20.00

     ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M.   

3 21 COCCO Alice Rita 1995 CF  SAR SARDEGNA 6:38.71 19.00

     SS ALASPORT   

4 14 MARTINETTI Costanza 1995 CF  UMB UMBRIA 6:40.30 18.00

     ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA   

5 2 ROSCALLA Maria Cristina 1996 CF  LOM LOMBARDIA 6:43.64 17.00

     C.U.S. PAVIA   

6 20 COLANGELO Giulia 1995 CF  BAS BASILICATA 6:47.25 16.00

     G.S. DUE SASSI MATERA   

7 90 MITIDIERI Lucia 1995 CF  BAS BASILICATA 6:51.28 15.00

     G.S. AVIS LAGONEGRO   

8 16 ENDRIZZI Alice 1995 CF  TNT TRENTINO 6:51.79 14.00

     ATL. VALLI DI NON E SOLE   

9 79 SCOLOZZI Erika (I) 1995 CF  PUG PUGLIA 6:57.15  

     ATLETICA GIOVANILE TRICASE   

10 9 BARBIERI Marica 1996 CF  PUG PUGLIA 6:59.20 12.00

     NUOVA ATL. FEMM. ACQUAVIVA   

11 71 SPAGNOLI Chiara (I) 1996 CF  LOM LOMBARDIA 7:00.55  

     ATL. VALLECAMONICA   

12 10 PALOMBA Francesca 1996 CF  CAM CAMPANIA 7:02.04 10.00

     A.S.D.HINNA POL. ANNUNZIATELLA   

13 78 MELLO RELLA Lavinia (I) 1995 CF  PIE PIEMONTE 7:02.74  

     RUNNER TEAM 99 SBV   



14 72 POGLIANI Alessandra (I) 1996 CF  LOM LOMBARDIA 7:03.41  

     CUS PRO PATRIA MILANO   

15 77 EL AOUFY Bahija (I) 1996 CF  TOS TOSCANA 7:05.39  

     ASD ATLETICA PRATO   

16 7 GUERRAZZI Sharon 1996 CF  TOS TOSCANA 7:13.95 5.00

     ATLETICA LIVORNO   

 75 BAISI Ilaria (I) 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA NP  

     MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA   

Passaggi: m. 400 : 1.23.2 - m. 800 : 2.44.7 - m. 1000: 3.25.5 - m. 1200: 4.05.8 - m. 1600: 5.22.6

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 5 SANTI Christine 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 6:30.41 21.00

  Campionessa Italiana   MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA   

2 6 COPPONI Elisa 1995 CF  MAR MARCHE 6:36.01 20.00

     ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M.   

3 21 COCCO Alice Rita 1995 CF  SAR SARDEGNA 6:38.71 19.00

     SS ALASPORT   

4 14 MARTINETTI Costanza 1995 CF  UMB UMBRIA 6:40.30 18.00

     ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA   

5 2 ROSCALLA Maria Cristina 1996 CF  LOM LOMBARDIA 6:43.64 17.00

     C.U.S. PAVIA   

6 20 COLANGELO Giulia 1995 CF  BAS BASILICATA 6:47.25 16.00

     G.S. DUE SASSI MATERA   

7 90 MITIDIERI Lucia 1995 CF  BAS BASILICATA 6:51.28 15.00

     G.S. AVIS LAGONEGRO   

8 16 ENDRIZZI Alice 1995 CF  TNT TRENTINO 6:51.79 14.00

     ATL. VALLI DI NON E SOLE   

9 4 PAPA Isabella 1995 CF  LAZ LAZIO 6:52.14 13.00

     P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI   

10 70 BETTIOL Valentina (I) 1995 CF  VEN VENETO 6:54.11  

     MONTELLO RUNNERS CLUB   

11 79 SCOLOZZI Erika (I) 1995 CF  PUG PUGLIA 6:57.15  

     ATLETICA GIOVANILE TRICASE   

12 9 BARBIERI Marica 1996 CF  PUG PUGLIA 6:59.20 12.00

     NUOVA ATL. FEMM. ACQUAVIVA   

13 71 SPAGNOLI Chiara (I) 1996 CF  LOM LOMBARDIA 7:00.55  

     ATL. VALLECAMONICA   

14 69 CAVALIERE Silvia (I) 1996 CF  LAZ LAZIO 7:01.24  

     A.S.D. ATLETICA FRASCATI   

15 1 BUSATTO Anna 1996 CF  VEN VENETO 7:01.93 11.00

     ATLETICA MOGLIANO   

16 10 PALOMBA Francesca 1996 CF  CAM CAMPANIA 7:02.04 10.00

     A.S.D.HINNA POL. ANNUNZIATELLA   

17 73 PONTE Elisabetta (I) 1995 CF  LOM LOMBARDIA 7:02.38  

     A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO   

18 78 MELLO RELLA Lavinia (I) 1995 CF  PIE PIEMONTE 7:02.74  

     RUNNER TEAM 99 SBV   

19 72 POGLIANI Alessandra (I) 1996 CF  LOM LOMBARDIA 7:03.41  

     CUS PRO PATRIA MILANO   

20 74 ANTONAZZO Valentina (I) 1996 CF  LOM LOMBARDIA 7:05.02  

     P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

21 77 EL AOUFY Bahija (I) 1996 CF  TOS TOSCANA 7:05.39  

     ASD ATLETICA PRATO   

22 76 CARBONARI Arianna (I) 1995 CF  MAR MARCHE 7:08.55  

     S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.   

23 8 CACCIA Marinella 1995 CF  PIE PIEMONTE 7:08.91 9.00

     SISPORT FIAT   

24 3 MIATTO Silvia 1995 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 7:09.27 8.00

     POL. LIB. MERETO DI TOMBA   

25 13 SUGAMIELE Federica 1996 CF  SIC SICILIA 7:10.30 7.00

     A.S.D. POL. REAL PACECO   

26 11 GWOZ'DZ' Diana 1995 CF  ABR ABRUZZO 7:12.34 6.00

     A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI   

27 7 GUERRAZZI Sharon 1996 CF  TOS TOSCANA 7:13.95 5.00

     ATLETICA LIVORNO   



28 15 SACCO Alessia 1995 CF  LIG LIGURIA 7:14.56 4.00

     A.S. 'FOCE' SANREMO   

29 12 SPARER Sandra 1995 CF  BZN ALTO ADIGE 7:17.69 3.00

     ASC L.F.SARNTAL RAIFFEISEN   

30 19 GLAREY Irene 1996 CF  VAO VALLE D'AOSTA 7:54.57 2.00

     C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA   

 75 BAISI Ilaria (I) 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA NP  

     MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA   

80 OSTACOLI H76-8.00 CADETTE

 Record/Primati IR CF 11.48 BORSI Veronica Orvieto 16/06/2002 

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Stadio Comunale - 09 Ottobre 2010 Ora Inizio: 10:54 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 7 15 GIANNARELLI Virginia 1995 CF  LIG LIGURIA 12.23  Q  

      A.S. ATLETICA SARZANA   

2 4 8 SALERNO Claudia 1995 CF  PIE PIEMONTE 12.31  q  

      A.S.D. ATL. ALBA MONDO   

3 3 5 REGGI Laura 1996 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 12.63  q  

      ATL. LUGO   

4 5 6 SPINELLI Valeria 1996 CF  MAR MARCHE 13.12  q  

      SPORT ATL. FERMO   

5 2 16 EL GAROUAZ Jihan 1996 CF  TNT TRENTINO 15.04  q  

      GS VALSUGANA TRENTINO   

6 6 14 COLANGELO Anna 1996 CF  UMB UMBRIA 15.31  q  

      ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO   

Batteria 2 Stadio Comunale - 09 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:00 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 4 1 BADO Sara 1995 CF  VEN VENETO 12.02  Q  

      ATL. ANGUILLARA ARZERGRANDE   

2 3 12 NATALINI Martina 1995 CF  BZN ALTO ADIGE 12.30  q  

      S.A.F. BOLZANO   

3 5 3 PECORARI Alice 1995 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 13.03  q  

      ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG   

4 2 4 BRANDELLI Chiara 1995 CF  LAZ LAZIO 13.15  q  

      ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI   

5 7 17 DI DOMENICO Sabrina 1995 CF  MOL MOLISE 15.93  q  

      RUNNERS TERMOLI   

6 6 9 LAERA Claudia 1996 CF  PUG PUGLIA 16.08 6.00

      NUOVA ATL. FEMM. ACQUAVIVA   

Batteria 3 Stadio Comunale - 09 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:07 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 8 2 PALUMBO Federica 1995 CF  LOM LOMBARDIA 12.33  Q  

      U.S. SANGIORGESE   

2 6 7 BALDI Alessia 1995 CF  TOS TOSCANA 12.54  q  

      ATLETICA PISTOIA   

3 3 174 GENERO Chiara (I) 1996 CF  PIE PIEMONTE 12.86  q  

      A.S.D. ATL. ALBA MONDO   

4 4 11 SABBATINI Eva 1996 CF  ABR ABRUZZO 13.26  q  

      ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.   

5 7 10 PATARINO Valeria 1995 CF  CAM CAMPANIA 13.72  q  

      A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI   

6 5 18 MINNITI Alessandra 1995 CF  CAL CALABRIA 17.36 5.00

      ATLETICA OLYMPUS   

7 2 19 HAMED ALI Lelliaa 1996 CF  VAO VALLE D'AOSTA 20.63 4.00

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 4 1 BADO Sara 1995 CF  VEN VENETO 12.02  Q  

      ATL. ANGUILLARA ARZERGRANDE   

2 7 15 GIANNARELLI Virginia 1995 CF  LIG LIGURIA 12.23  Q  



      A.S. ATLETICA SARZANA   

3 3 12 NATALINI Martina 1995 CF  BZN ALTO ADIGE 12.30  q  

      S.A.F. BOLZANO   

4 4 8 SALERNO Claudia 1995 CF  PIE PIEMONTE 12.31  q  

      A.S.D. ATL. ALBA MONDO   

5 8 2 PALUMBO Federica 1995 CF  LOM LOMBARDIA 12.33  Q  

      U.S. SANGIORGESE   

6 6 7 BALDI Alessia 1995 CF  TOS TOSCANA 12.54  q  

      ATLETICA PISTOIA   

7 3 5 REGGI Laura 1996 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 12.63  q  

      ATL. LUGO   

8 3 174 GENERO Chiara (I) 1996 CF  PIE PIEMONTE 12.86  q  

      A.S.D. ATL. ALBA MONDO   

9 5 3 PECORARI Alice 1995 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 13.03  q  

      ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG   

10 5 6 SPINELLI Valeria 1996 CF  MAR MARCHE 13.12  q  

      SPORT ATL. FERMO   

11 2 4 BRANDELLI Chiara 1995 CF  LAZ LAZIO 13.15  q  

      ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI   

12 4 11 SABBATINI Eva 1996 CF  ABR ABRUZZO 13.26  q  

      ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.   

13 7 10 PATARINO Valeria 1995 CF  CAM CAMPANIA 13.72  q  

      A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI   

14 2 16 EL GAROUAZ Jihan 1996 CF  TNT TRENTINO 15.04  q  

      GS VALSUGANA TRENTINO   

15 6 14 COLANGELO Anna 1996 CF  UMB UMBRIA 15.31  q  

      ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO   

16 7 17 DI DOMENICO Sabrina 1995 CF  MOL MOLISE 15.93  q  

      RUNNERS TERMOLI   

17 6 9 LAERA Claudia 1996 CF  PUG PUGLIA 16.08 6.00

      NUOVA ATL. FEMM. ACQUAVIVA   

18 5 18 MINNITI Alessandra 1995 CF  CAL CALABRIA 17.36 5.00

      ATLETICA OLYMPUS   

19 2 19 HAMED ALI Lelliaa 1996 CF  VAO VALLE D'AOSTA 20.63 4.00

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Stadio Comunale - 09 Ottobre 2010 Ora Inizio: 16:06 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 6 1 BADO Sara 1995 CF  VEN VENETO 11.92 21.00

   Campionessa Italiana   ATL. ANGUILLARA ARZERGRANDE   

2 8 8 SALERNO Claudia 1995 CF  PIE PIEMONTE 12.21 20.00

      A.S.D. ATL. ALBA MONDO   

3 5 2 PALUMBO Federica 1995 CF  LOM LOMBARDIA 12.26 19.00

      U.S. SANGIORGESE   

4 4 15 GIANNARELLI Virginia 1995 CF  LIG LIGURIA 12.33 18.00

      A.S. ATLETICA SARZANA   

5 3 12 NATALINI Martina 1995 CF  BZN ALTO ADIGE 12.44 17.00

      S.A.F. BOLZANO   

6 2 174 GENERO Chiara (I) 1996 CF  PIE PIEMONTE 12.59  

      A.S.D. ATL. ALBA MONDO   

7 7 7 BALDI Alessia 1995 CF  TOS TOSCANA 12.68 16.00

      ATLETICA PISTOIA   

8 1 5 REGGI Laura 1996 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 12.69 15.00

      ATL. LUGO   

Finale 2 Stadio Comunale - 09 Ottobre 2010 Ora Inizio: 16:01 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 4 3 PECORARI Alice 1995 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 12.80 14.00

      ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG   

2 6 4 BRANDELLI Chiara 1995 CF  LAZ LAZIO 12.94 13.00

      ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI   

3 5 6 SPINELLI Valeria 1996 CF  MAR MARCHE 13.20 12.00

      SPORT ATL. FERMO   

4 3 11 SABBATINI Eva 1996 CF  ABR ABRUZZO 13.25 11.00



      ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.   

5 7 16 EL GAROUAZ Jihan 1996 CF  TNT TRENTINO 13.70 10.00

      GS VALSUGANA TRENTINO   

6 8 10 PATARINO Valeria 1995 CF  CAM CAMPANIA 13.72 9.00

      A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI   

7 1 17 DI DOMENICO Sabrina 1995 CF  MOL MOLISE 15.84 8.00

      RUNNERS TERMOLI   

 2 14 COLANGELO Anna 1996 CF  UMB UMBRIA NP 7.00

      ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO   

300 OSTACOLI H76 CADETTE

 Record/Primati IR CF 43.68 MANIERO Claudia Desenzano 21/09/2003 

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Stadio Comunale - 08 Ottobre 2010 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 8 8 CRIVELLO Giulia 1995 CF  PIE PIEMONTE 46.96  Q  

      POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI   

2 7 172 BEZZORNIA Viviana (I) 1995 CF  LOM LOMBARDIA 48.16  q  

      P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

3 2 5 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 48.47  q  

      S.G.LA PATRIA 1879 CARPI   

4 6 9 MASTROROCCO Antonella 1995 CF  PUG PUGLIA 48.85  q  

      NUOVA ATL. FEMM. ACQUAVIVA   

5 5 4 VICENZOTTI Flavia 1995 CF  LAZ LAZIO 50.27  q  

      ESERCITO SPORT & GIOVANI   

6 4 14 CARLETTI Sofia 1996 CF  UMB UMBRIA 54.58 6.00

      G.S. UISPORT AVIS TODI   

7 3 11 POLLARA Beatrice 1996 CF  ABR ABRUZZO 56.26 5.00

      ASD ATL. CIRO QUARANTA PE   

Batteria 2 Stadio Comunale - 08 Ottobre 2010 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 5 2 VILLA Michela 1995 CF  LOM LOMBARDIA 46.75  Q  

      ATL. ESTRADA   

2 7 12 CAVALLERI Valentina 1995 CF  BZN ALTO ADIGE 46.84  q  

      SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK   

3 3 173 ADAMO Costanza (I) 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 48.53  q  

      ATL. PIACENZA   

4 4 7 FAGIOLI Chiara 1995 CF  TOS TOSCANA 50.49  q  

      ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO   

5 8 21 PISU Chiara 1995 CF  SAR SARDEGNA 51.22  q  

      SS ATL ORISTANO   

6 2 13 GULLO Enrica 1996 CF  SIC SICILIA 53.29  q  

      A.S.D. C.U.S. CATANIA   

7 6 18 FELICETTI Chiara 1995 CF  CAL CALABRIA 56.47 4.00

      S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO   

Batteria 3 Stadio Comunale - 08 Ottobre 2010 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 2 10 FUCCI Eleonora 1995 CF  CAM CAMPANIA 45.88  Q  

      A.S.D. POLISPORTIVA ASTRO 2000   

2 7 3 ROVERE Elisa 1996 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 46.09  q  

      LAVARIANESE   

3 8 6 ROMAGNOLI Ilaria 1995 CF  MAR MARCHE 47.29  q  

      SPORT ATL. FERMO   

4 6 1 ORTOLANI Martina 1995 CF  VEN VENETO 47.66  q  

      CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA   

5 4 15 BOGLIOLO Luminosa 1995 CF  LIG LIGURIA 49.19  q  

      A.S.D. C.U.S. GENOVA   

6 5 16 BEATRICI Luana 1996 CF  TNT TRENTINO 53.42 7.00

      G.S. TRILACUM   

7 3 19 PIETRAFESA Francesca 1996 CF  VAO VALLE D'AOSTA 57.13 3.00

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

user
Evidenziato



RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 2 10 FUCCI Eleonora 1995 CF  CAM CAMPANIA 45.88  Q  

      A.S.D. POLISPORTIVA ASTRO 2000   

2 7 3 ROVERE Elisa 1996 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 46.09  q  

      LAVARIANESE   

3 5 2 VILLA Michela 1995 CF  LOM LOMBARDIA 46.75  Q  

      ATL. ESTRADA   

4 7 12 CAVALLERI Valentina 1995 CF  BZN ALTO ADIGE 46.84  q  

      SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK   

5 8 8 CRIVELLO Giulia 1995 CF  PIE PIEMONTE 46.96  Q  

      POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI   

6 8 6 ROMAGNOLI Ilaria 1995 CF  MAR MARCHE 47.29  q  

      SPORT ATL. FERMO   

7 6 1 ORTOLANI Martina 1995 CF  VEN VENETO 47.66  q  

      CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA   

8 7 172 BEZZORNIA Viviana (I) 1995 CF  LOM LOMBARDIA 48.16  q  

      P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

9 2 5 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 48.47  q  

      S.G.LA PATRIA 1879 CARPI   

10 3 173 ADAMO Costanza (I) 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 48.53  q  

      ATL. PIACENZA   

11 6 9 MASTROROCCO Antonella 1995 CF  PUG PUGLIA 48.85  q  

      NUOVA ATL. FEMM. ACQUAVIVA   

12 4 15 BOGLIOLO Luminosa 1995 CF  LIG LIGURIA 49.19  q  

      A.S.D. C.U.S. GENOVA   

13 5 4 VICENZOTTI Flavia 1995 CF  LAZ LAZIO 50.27  q  

      ESERCITO SPORT & GIOVANI   

14 4 7 FAGIOLI Chiara 1995 CF  TOS TOSCANA 50.49  q  

      ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO   

15 8 21 PISU Chiara 1995 CF  SAR SARDEGNA 51.22  q  

      SS ATL ORISTANO   

16 2 13 GULLO Enrica 1996 CF  SIC SICILIA 53.29  q  

      A.S.D. C.U.S. CATANIA   

17 5 16 BEATRICI Luana 1996 CF  TNT TRENTINO 53.42 7.00

      G.S. TRILACUM   

18 4 14 CARLETTI Sofia 1996 CF  UMB UMBRIA 54.58 6.00

      G.S. UISPORT AVIS TODI   

19 3 11 POLLARA Beatrice 1996 CF  ABR ABRUZZO 56.26 5.00

      ASD ATL. CIRO QUARANTA PE   

20 6 18 FELICETTI Chiara 1995 CF  CAL CALABRIA 56.47 4.00

      S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO   

21 3 19 PIETRAFESA Francesca 1996 CF  VAO VALLE D'AOSTA 57.13 3.00

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Stadio Comunale - 09 Ottobre 2010 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 4 8 CRIVELLO Giulia 1995 CF  PIE PIEMONTE 45.15 21.00

   Campionessa Italiana   POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI   

2 6 10 FUCCI Eleonora 1995 CF  CAM CAMPANIA 45.50 20.00

      A.S.D. POLISPORTIVA ASTRO 2000   

3 8 12 CAVALLERI Valentina 1995 CF  BZN ALTO ADIGE 45.72 19.00

      SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK   

4 3 3 ROVERE Elisa 1996 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 45.94 18.00

      LAVARIANESE   

5 5 2 VILLA Michela 1995 CF  LOM LOMBARDIA 46.28 17.00

      ATL. ESTRADA   

6 7 6 ROMAGNOLI Ilaria 1995 CF  MAR MARCHE 46.78 16.00

      SPORT ATL. FERMO   

7 2 1 ORTOLANI Martina 1995 CF  VEN VENETO 47.28 15.00

      CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA   

8 1 172 BEZZORNIA Viviana (I) 1995 CF  LOM LOMBARDIA 53.29  

      P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   



Finale 2 Stadio Comunale - 09 Ottobre 2010 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 4 173 ADAMO Costanza (I) 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 47.16  

      ATL. PIACENZA   

2 5 5 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 48.65 14.00

      S.G.LA PATRIA 1879 CARPI   

3 3 9 MASTROROCCO Antonella 1995 CF  PUG PUGLIA 49.35 13.00

      NUOVA ATL. FEMM. ACQUAVIVA   

4 7 15 BOGLIOLO Luminosa 1995 CF  LIG LIGURIA 49.35 12.00

      A.S.D. C.U.S. GENOVA   

5 8 4 VICENZOTTI Flavia 1995 CF  LAZ LAZIO 49.67 11.00

      ESERCITO SPORT & GIOVANI   

6 6 7 FAGIOLI Chiara 1995 CF  TOS TOSCANA 49.89 10.00

      ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO   

7 1 21 PISU Chiara 1995 CF  SAR SARDEGNA 50.26 9.00

      SS ATL ORISTANO   

8 2 13 GULLO Enrica 1996 CF  SIC SICILIA 53.44 8.00

      A.S.D. C.U.S. CATANIA   

ALTO/HJ CADETTE

 Record/Primati IR CF 1.85 VALLORTIGARA Elena Lignano S. 28/09/2006 

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 3 OMOREGIE Eleonora 1996 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 1.67 21.00

  Campionessa Italiana   POL. LIB. MERETO DI TOMBA   

1.00 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67 1.69                 

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   XO   O   XXX                 

2 7 BONUCCELLI Francesca 1995 CF  TOS TOSCANA 1.65 19.50

     A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO   

1.00 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67                  

  -   -   -   O   O   O   O   O   XO   XO   O   O   XXX                  

2 1 PADOVAN Anna 1995 CF  VEN VENETO 1.65 19.50

     ATHLETIC CLUB BELLUNO   

1.00 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67 1.69                 

  -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   XXO   O   X-   XX                 

4 4 FURLANI Erika 1996 CF  LAZ LAZIO 1.65 18.00

     ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI   

1.00 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67                  

  -   -   -   -   O   O   -   O   O   O   XO   XXO   XXX                  

5 8 COGLIANDRO Rita Asia 1996 CF  PIE PIEMONTE 1.59 17.00

     ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.   

1.00 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.61                     

  -   -   -   O   O   O   XO   XXO   O   XXX                     

6 124 MEINERO Maria (I) 1995 CF  PIE PIEMONTE 1.59  

     A.S.D. ATLETICA CUNEO   

1.00 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.61                     

  -   -   -   O   O   O   O   O   XO   XXX                     

6 122 SORRENTINO Alice (I) 1996 CF  LAZ LAZIO 1.59  

     FIAMME GIALLE G. SIMONI   

1.00 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.61                     

  -   -   -   O   O   O   -   O   XO   XXX                     

8 11 SCIARRETTA Francesca 1995 CF  ABR ABRUZZO 1.56 16.00

     A.S.D.FALCO AZZURRO-CARICHIETI   

1.00 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59                      

  -   -   -   O   O   XO   O   O   XXX                      

9 129 BELTRAMI Sofia (I) 1995 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 1.56  

     TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO   

1.00 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59                      

  -   -   -   O   O   O   XO   XO   XXX                      

10 5 GRAZIOLI Rebecca 1996 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 1.56 15.00

     MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA   

1.00 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59                      

user
Evidenziato



  -   -   O   O   XO   O   XO   XO   XXX                      

11 123 SALVINI Allegra (I) 1995 CF  TOS TOSCANA 1.56  

     ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE   

1.00 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59                      

  -   -   O   O   O   O   O   XXO   XXX                      

12 121 PLODZISZEWSKA Anna (I) 1996 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 1.56  

     ATL. LUGO   

1.00 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59                      

  -   -   O   O   XO   XO   O   XXO   XXX                      

13 2 MARMONDI Federica 1995 CF  LOM LOMBARDIA 1.53 13.50

     EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000   

1.00 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                       

  -   -   -   -   O   O   O   XXX                       

13 6 ANDREOZZI Giulia 1996 CF  MAR MARCHE 1.53 13.50

     SACEN CORRIDONIA   

1.00 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                       

  -   -   -   O   O   O   O   XXX                       

15 15 TEDESCO Raffaella 1995 CF  LIG LIGURIA 1.50 12.00

     S.S. TRIONFO LIGURE   

1.00 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53                        

  -   -   O   XO   O   XO   XXX                        

16 125 RAMBO Ashley (I) 1995 CF  PIE PIEMONTE 1.45  

     SISPORT FIAT   

1.00 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50                         

  -   -   -   O   O   XXX                         

16 12 MESSNER Stefanie 1996 CF  BZN ALTO ADIGE 1.45 11.00

     ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN   

1.00 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50                         

  -   -   -   O   O   XXX                         

18 13 BANDIERAMONTE Giulia 1995 CF  SIC SICILIA 1.40 9.50

     A.S. DILETT. POL.REAL FAVORITA   

1.00 1.20 1.30 1.40 1.45                          

  -   -   O   O   XXX                          

18 16 NARDON Marianna 1995 CF  TNT TRENTINO 1.40 9.50

     ATLETICA ROTALIANA   

1.00 1.20 1.30 1.40 1.45                          

  -   -   O   O   XXX                          

20 21 PISANU Laura 1996 CF  SAR SARDEGNA 1.40 8.00

     POL OLIMPIA BOLOTANA   

1.00 1.20 1.30 1.40 1.45                          

  -   -   XO   O   XXX                          

21 9 CARRIERO Roberta 1996 CF  PUG PUGLIA 1.30 7.00

     FOLGORE BRINDISI   

1.00 1.20 1.30 1.40                           

  -   O   O   XXX                           

22 19 NONES Erika 1996 CF  VAO VALLE D'AOSTA 1.30 6.00

     ATLETICA PONT DONNAS   

1.00 1.20 1.30 1.40                           

  -   -   XXO   XXX                           

23 14 FROSININI Rachele 1996 CF  UMB UMBRIA 1.00 5.00

     ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO   

1.00 1.20 1.30                            

  O   -   XXX                            

24 17 MASTROGIUSEPPE Raffaell 1996 CF  MOL MOLISE  4.00

     ATLETICA LARINO   

1.00                              

  XXX                              

 10 COPPOLA Simona 1995 CF  CAM CAMPANIA Ncl  

     A.S.D. FREE RUNNER   

1.00 1.20 1.30                            

  -   -   XXX                            

 18 CRUCITTI Sinella 1996 CF  CAL CALABRIA Ncl  

     ASI G.S. ASCHENEZ   

1.00 1.20 1.30                            

  -   -   XXX                            



ASTA/PV CADETTE

 Record/Primati IR CF 3.55 CININI Amalia Piombino 19/09/2003 

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 08 Ottobre 2010 Ora Inizio: 15:04 - Ora Fine: 18:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 3 ZOTTI Lucia 1995 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 3.10 21.00

  Campionessa Italiana   NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE   

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.30                

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   XXX                

2 2 BELUSSI Katia 1995 CF  LOM LOMBARDIA 3.00 20.00

     ATL. CHIARI 1964 LIB.   

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05                  

  -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   O   XXX                  

3 8 FALDA Helen 1996 CF  PIE PIEMONTE 3.00 19.00

     SISPORT FIAT   

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10                 

  -   -   -   O   XO   O   O   O   -   O   -   O   -   XXX                 

4 1 SGANZERLA Sara 1995 CF  VEN VENETO 2.90 18.00

     ATLETICA SELVA BOVOLONE   

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05                  

  -   -   -   O   -   O   O   XO   -   O   O   X-   XX                  

5 21 AMORE Margherita 1995 CF  SAR SARDEGNA 2.85 17.00

     ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA   

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.85 2.90                     

  -   -   O   O   O   O   O   XXO   XO   XXX                     

6 126 PEDRETTI Giulia (I) 1996 CF  LOM LOMBARDIA 2.80  

     ATL. CHIARI 1964 LIB.   

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.85                      

  -   -   -   XO   -   O   O   XO   XXX                      

7 6 PIERGALLINI Sofia 1996 CF  MAR MARCHE 2.70 16.00

     SPORT ATL. FERMO   

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                       

  -   -   -   XO   O   O   O   XXX                       

7 127 BAGNATI Elena (I) 1995 CF  PIE PIEMONTE 2.70  

     SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO   

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                       

  -   -   O   O   O   XO   O   XXX                       

9 131 ZANNELLI Chiara (I) 1996 CF  LAZ LAZIO 2.70  

     ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI   

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                       

  -   -   -   O   XO   XXO   O   XXX                       

9 128 STONA Arianna (I) 1995 CF  VEN VENETO 2.70  

     ATLETICA VIS ABANO   

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                       

  -   -   O   O   XO   XXO   O   XXX                       

11 4 MARINI Sofia 1996 CF  LAZ LAZIO 2.70 15.00

     AREA - PIERMARINI ARREDAMENTI   

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                       

  -   -   -   XO   O   XO   XO   XXX                       

12 15 FULIANO Elisa 1996 CF  LIG LIGURIA 2.60 14.00

     S.S. TRIONFO LIGURE   

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70                        

  -   -   -   O   O   O   XXX                        

13 5 DELLA CHIARA Francesca 1996 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 2.60 13.00

     G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA   

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70                        

  -   -   -   XO   O   XO   XXX                        

14 7 TRAORE Ammj 1995 CF  TOS TOSCANA 2.60 12.00

     ATLETICA FIORENTINA   

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70                        

  -   O   O   O   XXO   XO   XXX                        

15 130 MENEGON Francesca (I) 1995 CF  VEN VENETO 2.50  



     ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI.   

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

16 14 FABIANI Elisa 1996 CF  UMB UMBRIA 2.50 11.00

     2S ATLETICA SPOLETO   

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60                         

  -   -   XO   XO   O   XXX                         

17 19 SPADOTTO Mavy 1995 CF  VAO VALLE D'AOSTA 2.20 10.00

     ATLETICA SANDRO CALVESI   

1.80 2.00 2.20 2.40                           

  -   -   O   XXX                           

17 129 HAOUDI Soumika (I) 1995 CF  TOS TOSCANA 2.20  

     A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO   

1.80 2.00 2.20 2.40                           

  -   O   O   XXX                           

19 11 D'AGNESE Romina 1996 CF  ABR ABRUZZO 2.00 9.00

     ASD ATL. CIRO QUARANTA PE   

1.80 2.00 2.20                            

  XO   O   XXX                            

20 10 SERINO Laura 1995 CF  CAM CAMPANIA 2.00 8.00

     S.S.D. CENTRO ESTER NAPOLI ARL   

1.80 2.00 2.20                            

  -   XO   XXX                            

 9 GRECO Caterina 1995 CF  PUG PUGLIA Ncl  

     U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

1.80 2.00                             

  -   XXX                             

LUNGO/LJ CADETTE

 Record/Primati IR CF 6.11 LA MANTIA Simona Palermo 06/05/1998 

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 09 Ottobre 2010 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Vento Punti

1 1 BIANCO Francesca 1996 CF  VEN VENETO 5.47 +0.7 21.00

  Campionessa Italiana   ATLETICA GALLIERA VENETA    

1°: 5.47 2°: N 3°: N  4°: 4.75 5°: 5.17 6°: N  

 +0.7       +0.1  +0.4    

2 8 CAVIGLIA Cristina Sabri 1995 CF  PIE PIEMONTE 5.26 +0.1 20.00

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    

1°: 5.16 2°: 3.47 3°: 5.07  4°: 4.91 5°: N 6°: 5.26  

 -0.2  -0.0  +0.7   +0.0    +0.1  

3 5 ABDULLAHI MUKASI Jasmin 1996 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 5.11 +0.6 19.00

     ATLETICA RAVENNA    

1°: 4.78 2°: 5.03 3°: N  4°: N 5°: 5.11 6°: N  

 +0.4  +0.8       +0.6    

4 6 MICHELI Giorgia 1996 CF  MAR MARCHE 5.10 +0.4 18.00

     CUS URBINO    

1°: 5.10 2°: 4.94 3°: 4.76  4°: N 5°: N 6°: 3.61  

 +0.4  +1.1  +0.4       -0.3  

5 7 DA MOMMIO Caterina 1995 CF  TOS TOSCANA 5.09 -0.0 17.00

     CENTRO ATLETICA PIOMBINO    

1°: 4.90 2°: 4.99 3°: 4.87  4°: 5.07 5°: N 6°: 5.09  

 -0.3  +0.0  +0.5   +0.9    -0.0  

6 130 BERLUSCONI Caterina (I) 1995 CF  LOM LOMBARDIA 5.07 +0.3  

     ATL. MALNATE    

1°: 4.93 2°: N 3°: N  4°: 4.86 5°: 5.07 6°: 4.94  

 +0.0       +0.4  +0.3  -0.3  

7 4 MANCINI Giorgia 1995 CF  LAZ LAZIO 5.05 +0.1 16.00

     A.S.D. ATL. POMEZIA AUTO 2000    

1°: 4.87 2°: 4.91 3°: 4.86  4°: 4.79 5°: 4.77 6°: 5.05  

 +0.0  +0.0  +0.2   +0.5  +0.4  +0.1  

8 14 DE SANTIS Sara 1995 CF  UMB UMBRIA 4.88 +0.8 15.00

     ARU TERNI AHMED COSTRUZIONI    



1°: 4.60 2°: 4.77 3°: 4.88  4°: 4.87 5°: 4.79 6°: 4.53  

 -0.6  +0.0  +0.8   +0.2  +0.5  +0.4  

9 2 CORTESI Beatrice 1995 CF  LOM LOMBARDIA 4.85 +0.2 14.00

     ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.    

1°: N 2°: 4.76 3°: 4.85            

   +0.4  +0.2         

10 15 COZZANI Sara 1995 CF  LIG LIGURIA 4.73 +0.2 13.00

     A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE    

1°: N 2°: 4.54 3°: 4.73            

   -0.4  +0.2         

11 9 GREGORIO Sarah 1995 CF  PUG PUGLIA 4.71 +0.9 12.00

     ATL. AMATORI CISTERNINO    

1°: 4.19 2°: 4.71 3°: N            

 +0.9  +0.9           

12 131 ROBUSTELLI DELLA CUNA E (I) 1996 CF  LOM LOMBARDIA 4.71 +0.0  

     ATL. ESTRADA    

1°: N 2°: 4.71 3°: N            

   +0.0           

13 10 ROMANI Federica 1996 CF  CAM CAMPANIA 4.61 +0.2 11.00

     S.S.D. CENTRO ESTER NAPOLI ARL    

1°: 4.50 2°: 4.33 3°: 4.61            

 +0.3  -0.1  +0.2         

14 12 SPISSER Silvia 1995 CF  BZN ALTO ADIGE 4.61 +0.2 10.00

     ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN    

1°: 4.42 2°: N 3°: 4.61            

 -0.3    +0.2         

15 16 GAZZINI Sara 1995 CF  TNT TRENTINO 4.56 +0.0 9.00

     ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO    

1°: 4.56 2°: 4.26 3°: N            

 +0.0  +1.0           

16 21 SUELLA Erika Danila 1995 CF  SAR SARDEGNA 4.51 +0.0 8.00

     AS TESPIENSE QUARTU    

1°: 4.51 2°: 4.23 3°: 4.30            

 +0.0  +0.1  +1.0         

17 3 PATATTI Sofia 1995 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 4.40 -0.9 7.00

     POL. LIBERTAS TOLMEZZO    

1°: N 2°: 4.40 3°: 3.90            

   -0.9  +0.1         

18 11 POMPILII Raffaella 1996 CF  ABR ABRUZZO 4.37 +1.4 6.00

     ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.    

1°: 4.37 2°: 4.22 3°: 4.22            

 +1.4  +0.5  +0.5         

19 19 AMMONI Alessandra 1995 CF  VAO VALLE D'AOSTA 4.24 +0.8 5.00

     ATLETICA PONT DONNAS    

1°: 4.24 2°: 4.08 3°: 4.02            

 +0.8  +0.3  +0.8         

20 13 ZAMPI Martina 1995 CF  SIC SICILIA 4.03 +0.8 4.00

     A.S. DIL. SELENE SIRACUSA    

1°: N 2°: N 3°: 4.03            

     +0.8         

21 18 PALUMBO Ilenia 1996 CF  CAL CALABRIA 3.66 +0.4 3.00

     ASI G.S. ASCHENEZ    

1°: N 2°: 3.43 3°: 3.66            

   +0.2  +0.4         

22 17 DI IUORIO Francesca 1996 CF  MOL MOLISE 2.87 +0.3 2.00

     POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO    

1°: N 2°: 2.69 3°: 2.87            

   +0.8  +0.3         

 20 CORETTI Giulia 1995 CF  BAS BASILICATA Ass   

     G.S. MATERA    

TRIPLO/TJ CADETTE

 Record/Primati IR CF 12.71 LA MANTIA Simona Trapani 25/06/1998 

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Stadio Comunale - 09 Ottobre 2010 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 10:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Vento Punti

1 19 CHALLANCIN Claire 1996 CF  VAO VALLE D'AOSTA 9.91 +0.9 10.00

     ATLETICA PONT DONNAS    

1°: 9.80 2°: 9.91 3°: 9.76            

 +0.5  +0.9  +0.4         

2 13 TORRISI Chiara 1996 CF  SIC SICILIA 9.50 +1.0 9.00

     A.S.D. ATL.ACIREALE SPORT CLUB    

1°: 9.32 2°: 9.50 3°: 9.14            

 +0.5  +1.0  +0.8         

3 14 SCHIAVONI Monica 1996 CF  UMB UMBRIA 8.65 +0.9 7.00

     G.S.AVIS NARNI    

1°: 8.59 2°: 8.65 3°: 8.53            

 +0.1  +0.9  +0.9         

4 17 GRANDILLO Mihaiela 1996 CF  MOL MOLISE 7.54 +0.2 6.00

     POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO    

1°: 7.17 2°: 7.54 3°: 7.50            

 +0.0  +0.2  +0.1         

 12 INSAM Verena 1996 CF  BZN ALTO ADIGE Ncl   

     ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN    

1°: N 2°: N 3°: N            

Serie 2 Stadio Comunale - 09 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 12:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Vento Punti

1 1 CESTONARO Ottavia 1995 CF  VEN VENETO 12.67 -0.0 21.00

     CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA    

1°: 12.32 2°: 12.23 3°: 12.03  4°: 12.39 5°: 12.56 6°: 12.67  

 +0.7  +1.3  +0.6   -1.4  +1.4  -0.0  

2 11 BILANZOLA Giada 1995 CF  ABR ABRUZZO 11.83 -0.4 20.00

     ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.    

1°: N 2°: 11.48 3°: 11.80  4°: N 5°: N 6°: 11.83  

   +1.6  +1.2       -0.4  

3 5 ROBERTO Federica 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 11.48 +0.8 19.00

     A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI    

1°: 11.15 2°: 11.25 3°: 10.97  4°: 11.45 5°: 11.48 6°: 11.36  

 +0.4  +1.3  +0.8   +0.1  +0.8  +0.5  

4 132 LA TELLA Silvia (I) 1995 CF  LOM LOMBARDIA 11.16 +1.6  

     ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE    

1°: 10.32 2°: 10.92 3°: 10.64  4°: 10.67 5°: 11.16 6°: 9.80  

 +0.1  +0.6  +0.4   +0.5  +1.6  +1.3  

5 6 ATTORRI Valentina 1995 CF  MAR MARCHE 11.13 +1.0 18.00

     ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R.    

1°: 10.79 2°: 10.69 3°: 9.77  4°: 10.96 5°: 11.13 6°: 11.10  

 +1.6  +0.7  +0.9   +0.5  +1.0  +0.8  

6 2 YIADOM Gloria 1995 CF  LOM LOMBARDIA 10.96 +1.3 17.00

     ATL. VIRTUS CASTENEDOLO    

1°: 10.62 2°: 10.80 3°: 10.59  4°: 10.42 5°: 10.56 6°: 10.96  

 +0.9  +0.6  +0.3   +0.1  +1.8  +1.3  

7 3 CARNIELLO Luisa 1995 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 10.78 +0.8 16.00

     ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI    

1°: 10.67 2°: 10.33 3°: 10.51  4°: 9.51 5°: 10.71 6°: 10.78  

 +0.9  +0.4  -0.0   +0.2  +0.0  +0.8  

8 134 VIA Danja (I) 1995 CF  LOM LOMBARDIA 10.73 +1.2  

     U.S. ATL. VEDANO    

1°: 10.51 2°: 10.73 3°: 10.57  4°: 10.36 5°: 10.25 6°: 10.45  

 +1.7  +1.2  +0.8   +0.0  +1.1  +1.3  

9 7 FIRINDELLI Drusilla 1995 CF  TOS TOSCANA 10.65 +0.2 15.00

     A.S.C.D. SILVANO FEDI    

1°: N 2°: 10.48 3°: 10.65            

   +1.1  +0.2         

10 9 BRUNO Melissa 1995 CF  PUG PUGLIA 10.45 +0.2 14.00

     KINESIS PALAIA SALENTO ATLET.    

1°: 10.06 2°: N 3°: 10.45            

 +0.5    +0.2         



11 135 TACCHI Giulia (I) 1995 CF  MAR MARCHE 10.44 +1.5  

     ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI    

1°: N 2°: N 3°: 10.44            

     +1.5         

12 4 MAZZAROTTO Maria 1996 CF  LAZ LAZIO 10.41 +1.4 13.00

     A.S.D. ATL. POMEZIA AUTO 2000    

1°: 10.01 2°: 10.41 3°: 10.10            

 +0.6  +1.4  +1.2         

13 8 KOFFI Anna Gloria 1995 CF  PIE PIEMONTE 10.40 +0.4 12.00

     SISPORT FIAT    

1°: N 2°: 10.40 3°: 10.19            

   +0.4  +0.2         

14 16 BAZZANELLA Debora 1995 CF  TNT TRENTINO 10.36 +1.4 11.00

     GS VALSUGANA TRENTINO    

1°: N 2°: 10.36 3°: 10.08            

   +1.4  +1.0         

15 133 MARINI Elisa (I) 1996 CF  VEN VENETO 10.32 +1.0  

     ATLETICA SELVA BOVOLONE    

1°: 10.32 2°: 10.25 3°: 10.08            

 +1.0  +1.0  +0.2         

16 136 GHELARDI Alice (I) 1995 CF  TOS TOSCANA 10.16 +1.3  

     ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO    

1°: N 2°: 10.16 3°: 10.07            

   +1.3  +0.5         

17 10 SANTORO Valeria 1996 CF  CAM CAMPANIA 9.39 +0.1 8.00

     ASD CSU IDEATLETICA AURORA F    

1°: 9.29 2°: 9.38 3°: 9.39            

 +0.7  +1.0  +0.1         

 137 ERCOLI Paola (I) 1996 CF  LOM LOMBARDIA Ncl   

     ATL. VALLECAMONICA    

1°: N 2°: N 3°: N            

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Vento Punti

1 1 CESTONARO Ottavia 1995 CF  VEN VENETO 12.67 -0.0 21.00

     CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA    

2 11 BILANZOLA Giada 1995 CF  ABR ABRUZZO 11.83 -0.4 20.00

     ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.    

3 5 ROBERTO Federica 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 11.48 +0.8 19.00

     A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI    

4 132 LA TELLA Silvia (I) 1995 CF  LOM LOMBARDIA 11.16 +1.6  

     ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE    

5 6 ATTORRI Valentina 1995 CF  MAR MARCHE 11.13 +1.0 18.00

     ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R.    

6 2 YIADOM Gloria 1995 CF  LOM LOMBARDIA 10.96 +1.3 17.00

     ATL. VIRTUS CASTENEDOLO    

7 3 CARNIELLO Luisa 1995 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 10.78 +0.8 16.00

     ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI    

8 134 VIA Danja (I) 1995 CF  LOM LOMBARDIA 10.73 +1.2  

     U.S. ATL. VEDANO    

9 7 FIRINDELLI Drusilla 1995 CF  TOS TOSCANA 10.65 +0.2 15.00

     A.S.C.D. SILVANO FEDI    

10 9 BRUNO Melissa 1995 CF  PUG PUGLIA 10.45 +0.2 14.00

     KINESIS PALAIA SALENTO ATLET.    

11 135 TACCHI Giulia (I) 1995 CF  MAR MARCHE 10.44 +1.5  

     ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI    

12 4 MAZZAROTTO Maria 1996 CF  LAZ LAZIO 10.41 +1.4 13.00

     A.S.D. ATL. POMEZIA AUTO 2000    

13 8 KOFFI Anna Gloria 1995 CF  PIE PIEMONTE 10.40 +0.4 12.00

     SISPORT FIAT    

14 16 BAZZANELLA Debora 1995 CF  TNT TRENTINO 10.36 +1.4 11.00

     GS VALSUGANA TRENTINO    

15 133 MARINI Elisa (I) 1996 CF  VEN VENETO 10.32 +1.0  

     ATLETICA SELVA BOVOLONE    

16 136 GHELARDI Alice (I) 1995 CF  TOS TOSCANA 10.16 +1.3  



     ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO    

17 19 CHALLANCIN Claire 1996 CF  VAO VALLE D'AOSTA 9.91 +0.9 10.00

     ATLETICA PONT DONNAS    

18 13 TORRISI Chiara 1996 CF  SIC SICILIA 9.50 +1.0 9.00

     A.S.D. ATL.ACIREALE SPORT CLUB    

19 10 SANTORO Valeria 1996 CF  CAM CAMPANIA 9.39 +0.1 8.00

     ASD CSU IDEATLETICA AURORA F    

20 14 SCHIAVONI Monica 1996 CF  UMB UMBRIA 8.65 +0.9 7.00

     G.S.AVIS NARNI    

21 17 GRANDILLO Mihaiela 1996 CF  MOL MOLISE 7.54 +0.2 6.00

     POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO    

 137 ERCOLI Paola (I) 1996 CF  LOM LOMBARDIA Ncl   

     ATL. VALLECAMONICA    

 12 INSAM Verena 1996 CF  BZN ALTO ADIGE Ncl   

     ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN    

PESO/SP KG 3 CADETTE

 Record/Primati IR CF 16.07 ROSA Chiara Bassano 27/09/1998 

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 09 Ottobre 2010 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 2 MEZZALIRA Ilaria 1995 CF  LOM LOMBARDIA 12.06 21.00

  Campionessa Italiana   N. ATL. VARESE   

1°: 11.74 2°: 10.99 3°: 11.54  4°: 11.25 5°: 11.58 6°: 12.06  

2 4 EDAGHA Hannah Efiong 1995 CF  LAZ LAZIO 12.03 20.00

     AREA - PIERMARINI ARREDAMENTI   

1°: 12.00 2°: 12.03 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 11.86  

3 133 BERTOLETTI Claudia (I) 1996 CF  LAZ LAZIO 11.93  

     P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI   

1°: 10.98 2°: 11.64 3°: 10.99  4°: 11.93 5°: 11.21 6°: 11.66  

4 3 MAFFO Nadia 1996 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 11.78 19.00

     POL. LIB. MERETO DI TOMBA   

1°: 11.04 2°: 11.38 3°: 11.78  4°: 10.25 5°: N 6°: 9.81  

5 15 BARACCO Giulia 1995 CF  LIG LIGURIA 11.77 18.00

     A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE   

1°: 11.15 2°: 10.46 3°: 10.83  4°: 10.31 5°: 10.58 6°: 11.77  

6 10 GUAGLIONE Carmela 1995 CF  CAM CAMPANIA 11.60 17.00

     A.S.D. ATL. VILLA LITERNO   

1°: 11.25 2°: 11.60 3°: 10.86  4°: 10.99 5°: 11.41 6°: 10.80  

7 132 DELLE PIAGGE Miriana (I) 1995 CF  LAZ LAZIO 11.12  

     ASD FINASS ATLETICA VITERBO   

1°: 11.12 2°: 10.36 3°: 10.54  4°: 10.39 5°: 10.22 6°: 10.28  

8 1 GATTO Beatrice 1995 CF  VEN VENETO 11.00 16.00

     U.S.ATL.QUINTO-MASTELLA   

1°: 10.03 2°: 9.66 3°: 11.00  4°: 10.03 5°: 10.05 6°: 10.60  

9 5 BORELLA Caterina 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 10.82 15.00

     ATL. CASTENASO CELTIC DRUID   

1°: 10.82 2°: 10.31 3°: 10.62            

10 18 CUZZOCREA Maria Caterin 1996 CF  CAL CALABRIA 10.22 14.00

     ATLETICA OLYMPUS   

1°: 9.78 2°: 10.22 3°: 9.54            

11 7 COSIMINI Gaia 1996 CF  TOS TOSCANA 10.21 13.00

     A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO   

1°: 9.03 2°: 10.21 3°: 10.01            

12 134 GREGOLETTO Giada (I) 1995 CF  PIE PIEMONTE 9.92  

     G.S. ERMENEGILDO ZEGNA   

1°: 9.92 2°: 8.90 3°: N            

13 8 OSAKUE Daisy 1996 CF  PIE PIEMONTE 9.54 12.00

     SISPORT FIAT   

1°: 6.54 2°: 9.54 3°: N            

14 6 COSTANZI Gilda 1996 CF  MAR MARCHE 9.48 11.00

     SPORT ATL. FERMO   

1°: 9.48 2°: 9.13 3°: 8.89            



15 12 MARMSOLER Jasmin 1995 CF  BZN ALTO ADIGE 9.22 10.00

     ASV S.V. LANA - RAIKA   

1°: 8.01 2°: 9.22 3°: 8.92            

16 11 DURANTE Francesca 1995 CF  ABR ABRUZZO 8.78 9.00

     ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.   

1°: 8.78 2°: 8.64 3°: 8.56            

17 14 ROSEANO Giorgia 1995 CF  UMB UMBRIA 8.20 8.00

     ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO   

1°: 7.37 2°: 8.20 3°: 7.78            

18 9 PROSCIA Antonella 1996 CF  PUG PUGLIA 7.82 7.00

     NUOVA ATL. FEMM. ACQUAVIVA   

1°: 7.74 2°: N 3°: 7.82            

19 16 CALZETTA Federica 1995 CF  TNT TRENTINO 7.32 6.00

     G.S. TRILACUM   

1°: 6.45 2°: 7.32 3°: 6.94            

20 17 ROMANO Vittoria 1996 CF  MOL MOLISE 6.80 5.00

     ATLETICA ISERNIA   

1°: 6.80 2°: 6.09 3°: 6.34            

21 19 SIANI Christie 1995 CF  VAO VALLE D'AOSTA 6.71 4.00

     ATLETICA SANDRO CALVESI   

1°: 5.74 2°: 6.71 3°: 6.34            

22 20 DICHIO Anna Caterina 1995 CF  BAS BASILICATA 6.42 3.00

     G.S. MATERA   

1°: 6.12 2°: 6.42 3°: 5.71            

 13 TRANCHINA Martina 1996 CF  SIC SICILIA Ncl  

     A.S.D. L'ATLETA PALERMO   

1°: N 2°: N 3°: N            

DISCO/DT KG 1 CADETTE

 Record/Primati IR CF 44.18 LAZZARI Silvia Riccione 01/09/1990 

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 08 Ottobre 2010 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 136 BEARZI Alessia (I) 1996 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 26.43  

     POL. LIB. MERETO DI TOMBA   

1°: N 2°: 26.43 3°: 24.04            

2 1 CAMPORESE Giulia 1996 CF  VEN VENETO 25.34 15.00

     C.U.S. PADOVA   

1°: 25.34 2°: N 3°: N            

3 7 GRAZZINI Ilaria 1995 CF  TOS TOSCANA 25.18 14.00

     ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

1°: 24.42 2°: 20.02 3°: 25.18            

4 21 CITZIA Anna 1995 CF  SAR SARDEGNA 24.66 13.00

     POL JOLAO IGLESIAS   

1°: N 2°: 24.66 3°: 23.35            

5 6 MARANGONI Eva 1996 CF  MAR MARCHE 23.56 12.00

     CUS URBINO   

1°: 22.55 2°: 23.56 3°: 22.16            

6 16 NDIMURWANKO Noa 1996 CF  TNT TRENTINO 20.95 11.00

     GS VALSUGANA TRENTINO   

1°: 20.95 2°: N 3°: 19.84            

7 12 KASTL Eva 1995 CF  BZN ALTO ADIGE 20.08 10.00

     SC MERAN MEMC VOLKSBANK ASV   

1°: N 2°: 20.08 3°: 18.73            

8 15 BRACCHI Carolina France 1995 CF  LIG LIGURIA 18.85 9.00

     ATL. UNIVERSALE DON BOSCO   

1°: 18.85 2°: N 3°: 18.34            

9 4 BONFE' Linda 1995 CF  LAZ LAZIO 18.81 8.00

     A.S.D. ATL. POMEZIA AUTO 2000   

1°: 17.02 2°: N 3°: 18.81            

10 14 CRISCI Veronica 1995 CF  UMB UMBRIA 16.33 7.00

     ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO   

1°: 16.33 2°: 15.82 3°: 15.12            



11 19 PERETTO Carol 1996 CF  VAO VALLE D'AOSTA 15.09 6.00

     ATLETICA PONT DONNAS   

1°: N 2°: 9.73 3°: 15.09            

 9 CICIRELLI Teresa Ester 1995 CF  PUG PUGLIA Ncl  

     NUOVA ATL. FEMM. ACQUAVIVA   

1°: N 2°: N 3°: N            

 141 D'AURIA Maria Elena (I) 1996 CF  VEN VENETO Ncl  

     ATHLETIC CLUB BELLUNO   

1°: N 2°: N 3°: N            

Serie 2 Stadio Comunale - 08 Ottobre 2010 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 10 BASILE Maria Antonietta 1995 CF  CAM CAMPANIA 38.36 21.00

     A.S.D. ATL. MARANO   

1°: 38.36 2°: 37.82 3°: N  4°: 37.76 5°: 37.62 6°: N  

2 5 BRAGHIERI Virginia 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 35.25 20.00

     ATL. PIACENZA   

1°: 34.76 2°: 35.25 3°: N  4°: 33.86 5°: N 6°: 33.38  

3 11 SANTOFERRARA Marika 1995 CF  ABR ABRUZZO 33.06 19.00

     A.S.D.FALCO AZZURRO-CARICHIETI   

1°: 33.06 2°: 32.45 3°: N  4°: 33.03 5°: 32.79 6°: N  

4 2 FACCHI Giada 1996 CF  LOM LOMBARDIA 31.28 18.00

     ASS. POL.CAPRIOLESE   

1°: 30.73 2°: 28.08 3°: 27.13  4°: 31.28 5°: N 6°: 29.85  

5 135 BAONGA Wendy (I) 1996 CF  VEN VENETO 31.01  

     POL. LIBERTAS LUPATOTINA   

1°: 29.43 2°: 26.63 3°: 21.42  4°: 31.01 5°: N 6°: N  

6 3 ANDREUTTI Giada 1995 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 30.59 17.00

     ATLETICA SAN DANIELE   

1°: 29.93 2°: N 3°: 30.44  4°: N 5°: 30.59 6°: 29.65  

7 140 SIMONE Desire' (I) 1995 CF  PIE PIEMONTE 30.31  

     SISPORT FIAT   

1°: 28.36 2°: 28.83 3°: 27.38  4°: N 5°: 30.31 6°: N  

8 8 PILO' Marzia 1995 CF  PIE PIEMONTE 30.09 16.00

     POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO   

1°: 27.61 2°: N 3°: 30.09  4°: N 5°: N 6°: N  

9 137 MARCON Silvia (I) 1996 CF  VEN VENETO 26.87  

     ATL.PONZANO G.R.AUTOTRASPORTI   

1°: N 2°: 26.87 3°: N            

10 139 RAUCCI Lucia (I) 1995 CF  PIE PIEMONTE 26.21  

     GRUPPO SPORTIVO MURIALDO   

1°: N 2°: 19.86 3°: 26.21            

11 142 RUBINI Valentina (I) 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 26.01  

     A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI   

1°: 19.14 2°: 26.01 3°: 21.62            

12 138 ABRATE Giorgia (I) 1995 CF  PIE PIEMONTE 25.44  

     A.S.D. ATL. MORETTA   

1°: 25.40 2°: 25.03 3°: 25.44            

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 10 BASILE Maria Antonietta 1995 CF  CAM CAMPANIA 38.36 21.00

     A.S.D. ATL. MARANO   

2 5 BRAGHIERI Virginia 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 35.25 20.00

     ATL. PIACENZA   

3 11 SANTOFERRARA Marika 1995 CF  ABR ABRUZZO 33.06 19.00

     A.S.D.FALCO AZZURRO-CARICHIETI   

4 2 FACCHI Giada 1996 CF  LOM LOMBARDIA 31.28 18.00

     ASS. POL.CAPRIOLESE   

5 135 BAONGA Wendy (I) 1996 CF  VEN VENETO 31.01  

     POL. LIBERTAS LUPATOTINA   

6 3 ANDREUTTI Giada 1995 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 30.59 17.00

     ATLETICA SAN DANIELE   

7 140 SIMONE Desire' (I) 1995 CF  PIE PIEMONTE 30.31  

     SISPORT FIAT   

user
Evidenziato



8 8 PILO' Marzia 1995 CF  PIE PIEMONTE 30.09 16.00

     POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO   

9 137 MARCON Silvia (I) 1996 CF  VEN VENETO 26.87  

     ATL.PONZANO G.R.AUTOTRASPORTI   

10 136 BEARZI Alessia (I) 1996 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 26.43  

     POL. LIB. MERETO DI TOMBA   

11 139 RAUCCI Lucia (I) 1995 CF  PIE PIEMONTE 26.21  

     GRUPPO SPORTIVO MURIALDO   

12 142 RUBINI Valentina (I) 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 26.01  

     A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI   

13 138 ABRATE Giorgia (I) 1995 CF  PIE PIEMONTE 25.44  

     A.S.D. ATL. MORETTA   

14 1 CAMPORESE Giulia 1996 CF  VEN VENETO 25.34 15.00

     C.U.S. PADOVA   

15 7 GRAZZINI Ilaria 1995 CF  TOS TOSCANA 25.18 14.00

     ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

16 21 CITZIA Anna 1995 CF  SAR SARDEGNA 24.66 13.00

     POL JOLAO IGLESIAS   

17 6 MARANGONI Eva 1996 CF  MAR MARCHE 23.56 12.00

     CUS URBINO   

18 16 NDIMURWANKO Noa 1996 CF  TNT TRENTINO 20.95 11.00

     GS VALSUGANA TRENTINO   

19 12 KASTL Eva 1995 CF  BZN ALTO ADIGE 20.08 10.00

     SC MERAN MEMC VOLKSBANK ASV   

20 15 BRACCHI Carolina France 1995 CF  LIG LIGURIA 18.85 9.00

     ATL. UNIVERSALE DON BOSCO   

21 4 BONFE' Linda 1995 CF  LAZ LAZIO 18.81 8.00

     A.S.D. ATL. POMEZIA AUTO 2000   

22 14 CRISCI Veronica 1995 CF  UMB UMBRIA 16.33 7.00

     ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO   

23 19 PERETTO Carol 1996 CF  VAO VALLE D'AOSTA 15.09 6.00

     ATLETICA PONT DONNAS   

 9 CICIRELLI Teresa Ester 1995 CF  PUG PUGLIA Ncl  

     NUOVA ATL. FEMM. ACQUAVIVA   

 141 D'AURIA Maria Elena (I) 1996 CF  VEN VENETO Ncl  

     ATHLETIC CLUB BELLUNO   

MARTELLO/HT KG 3 CADETTE

 Record/Primati IR CF 60.60 GIBILISCO Laura Catania 08/09/2001 

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 09 Ottobre 2010 Ora Inizio: 14:24 - Ora Fine: 15:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 3 D'ANDREA Claudia 1995 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 49.63 21.00

  Campionessa Italiana   LIBERTAS SANVITESE LTL   

1°: N 2°: N 3°: 45.17  4°: 49.63 5°: 48.57 6°: N  

2 2 PREVITALI Simona 1995 CF  LOM LOMBARDIA 42.65 20.00

     U.S. ATL. VEDANO   

1°: N 2°: 41.60 3°: 39.03  4°: N 5°: 40.62 6°: 42.65  

3 138 NAVA Arianna (I) 1995 CF  LOM LOMBARDIA 42.19  

     ATL. BRUSAPORTO   

1°: N 2°: 41.16 3°: 42.19  4°: N 5°: 40.29 6°: N  

4 8 CUMINO Giulia 1995 CF  PIE PIEMONTE 41.52 19.00

     GRUPPO SPORTIVO MURIALDO   

1°: 40.01 2°: 40.19 3°: 40.44  4°: 40.36 5°: 41.52 6°: N  

5 142 FARISS Jasmine (I) 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 41.35  

     ATLETICA REGGIO   

1°: N 2°: 34.92 3°: 41.35  4°: 39.21 5°: N 6°: N  

6 5 TOSSANI Eugenia 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 40.62 18.00

     ATL. LUGO   

1°: 40.62 2°: N 3°: 38.77  4°: N 5°: N 6°: N  

7 144 ZANELLA Giorgia (I) 1996 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 39.56  

     SINTOFARM ATLETICA   

1°: 35.40 2°: N 3°: 37.55  4°: 39.56 5°: N 6°: N  



8 140 BIAVA Gaia (I) 1996 CF  LOM LOMBARDIA 38.86  

     ATL. BRUSAPORTO   

1°: 33.99 2°: N 3°: 38.86  4°: 36.81 5°: 36.09 6°: 36.97  

9 141 FEDERICI Giulia (I) 1995 CF  LOM LOMBARDIA 36.74  

     ATL. BRUSAPORTO   

1°: 25.87 2°: 34.02 3°: 36.74            

10 4 CASINI Federica 1995 CF  LAZ LAZIO 36.50 17.00

     P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI   

1°: 36.50 2°: 30.30 3°: N            

11 7 STRENTA Marie Veronique 1995 CF  TOS TOSCANA 35.54 16.00

     ATL.UISP MARINA DI CARRARA   

1°: 34.27 2°: 35.54 3°: 31.74            

12 143 COLOMBARI Alice (I) 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 35.40  

     POL. CASTELFRANCO EMILIA   

1°: 35.40 2°: N 3°: 34.61            

13 11 ROSSI Andrea 1995 CF  ABR ABRUZZO 35.26 15.00

     ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO   

1°: 35.18 2°: 33.67 3°: 35.26            

14 1 CARLESSO Chiara 1995 CF  VEN VENETO 35.26 14.00

     GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA   

1°: N 2°: N 3°: 35.26            

15 14 SIAN Veronica 1995 CF  UMB UMBRIA 34.86 13.00

     ARU TERNI AHMED COSTRUZIONI   

1°: 30.29 2°: 34.86 3°: N            

16 13 VELLA Noemi 1995 CF  SIC SICILIA 34.63 12.00

     A.S.D. L'ATLETA PALERMO   

1°: N 2°: 34.63 3°: 32.83            

17 139 FINCATI Beatrice (I) 1995 CF  VEN VENETO 32.26  

     ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI.   

1°: 32.26 2°: N 3°: N            

18 16 MICHELON Francesca 1995 CF  TNT TRENTINO 30.27 11.00

     CRUS OTTICA GUERRA PEDERSANO   

1°: N 2°: 30.27 3°: 28.21            

19 10 CONCILIO Giulia 1995 CF  CAM CAMPANIA 29.10 10.00

     A.S.D. POLISPORTIVA ASTRO 2000   

1°: N 2°: 29.10 3°: N            

20 15 SOSSI Elena 1996 CF  LIG LIGURIA 24.95 9.00

     U.S. MAURINA OLIO CARLI   

1°: 24.95 2°: N 3°: 24.63            

21 6 FEBBO Arianna 1995 CF  MAR MARCHE 20.61 8.00

     ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R.   

1°: 19.03 2°: N 3°: 20.61            

22 12 INSAM Alessandra 1995 CF  BZN ALTO ADIGE 20.12 7.00

     ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN   

1°: N 2°: 20.12 3°: 20.10            

23 17 D'ALESSANDRO Francesca 1995 CF  MOL MOLISE 18.99 6.00

     POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO   

1°: 18.99 2°: 18.71 3°: N            

24 19 VIGHETTI Giulia 1996 CF  VAO VALLE D'AOSTA 18.86 5.00

     ATLETICA COGNE AOSTA   

1°: 17.22 2°: 16.33 3°: 18.86            

GIAVELLOTTO/JT GR 400 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 09 Ottobre 2010 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 148 BRUSCHI Letizia (I) 1995 CF  TOS TOSCANA 34.60  

     IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA   

1°: 34.60 2°: 33.32 3°: 32.07            

2 146 GEREVINI Sveva (I) 1996 CF  LOM LOMBARDIA 33.61  

     CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI   

1°: 30.31 2°: 30.79 3°: 33.61            

3 7 LANDINI Silvia 1995 CF  TOS TOSCANA 32.47 14.00



     ATL. MONSUMMANESE   

1°: 26.97 2°: 32.47 3°: 31.24            

4 12 ALBER Valentine 1996 CF  BZN ALTO ADIGE 32.29 13.00

     SC MERAN MEMC VOLKSBANK ASV   

1°: 30.06 2°: 29.63 3°: 32.29            

5 16 MUTINELLI Helga 1995 CF  TNT TRENTINO 31.22 12.00

     U.S. QUERCIA TRENTINGRANA   

1°: 26.07 2°: 29.58 3°: 31.22            

6 9 PORCELLUZZI Eleonora 1995 CF  PUG PUGLIA 31.15 11.00

     ATHLETIC TEAM BARLETTA   

1°: 27.93 2°: 25.32 3°: 31.15            

7 4 CASINI Serena 1996 CF  LAZ LAZIO 30.52 10.00

     P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI   

1°: 28.76 2°: 28.76 3°: 30.52            

8 18 BONANNI Tiziana 1995 CF  CAL CALABRIA 30.23 9.00

     ARCOBALENO CASTROVILLARI   

1°: 29.72 2°: 28.06 3°: 30.23            

9 14 BURATTA Alessia 1995 CF  UMB UMBRIA 29.90 8.00

     ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA   

1°: 28.68 2°: 27.72 3°: 29.90            

10 15 CRESCENTE Alba 1995 CF  LIG LIGURIA 27.68 7.00

     U.S. MAURINA OLIO CARLI   

1°: 27.52 2°: N 3°: 27.68            

11 151 ROSATO Marta (I) 1995 CF  PIE PIEMONTE 27.29  

     ATLETICA RIVAROLO   

1°: 26.82 2°: 23.83 3°: 27.29            

12 11 PILOTTI Melissa 1996 CF  ABR ABRUZZO 21.80 6.00

     ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.   

1°: 19.74 2°: 20.64 3°: 21.80            

13 17 BERTONE Vanessa 1996 CF  MOL MOLISE 20.73 5.00

     ATLETICA ISERNIA   

1°: 17.31 2°: 18.75 3°: 20.73            

14 13 GRECO Fausta Adele 1995 CF  SIC SICILIA 16.18 4.00

     A.S.D. ATL.ACIREALE SPORT CLUB   

1°: 9.98 2°: 16.18 3°: 15.61            

15 20 AVENA Valentina 1995 CF  BAS BASILICATA 11.88 3.00

     EUROATLETICA 96 BASILICATA   

1°: 11.88 2°: 11.08 3°: 10.60            

Serie 2 Stadio Comunale - 09 Ottobre 2010 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 1 PADOVAN Paola 1995 CF  VEN VENETO 43.34 21.00

     ATHLETIC CLUB BELLUNO   

1°: 40.94 2°: 41.45 3°: 43.34  4°: 35.45 5°: 35.31 6°: 37.33  

2 5 BISERNI Maria 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 41.43 20.00

     EDERA ATL. FORLI   

1°: N 2°: 37.43 3°: N  4°: 37.34 5°: 35.12 6°: 41.43  

3 149 SARASSO Camilla (I) 1996 CF  PIE PIEMONTE 39.28  

     BUGELLA SPORT   

1°: 37.54 2°: 37.70 3°: 36.65  4°: 35.38 5°: 35.09 6°: 39.28  

4 8 COLOMBARO Agnese 1995 CF  PIE PIEMONTE 39.20 19.00

     SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO   

1°: 39.20 2°: 36.61 3°: 37.66  4°: 38.93 5°: 38.91 6°: 37.80  

5 2 SINESI Maria Cristina 1995 CF  LOM LOMBARDIA 39.03 18.00

     ATL. GESSATE   

1°: 37.90 2°: 38.08 3°: N  4°: 34.47 5°: 39.03 6°: 35.21  

6 145 ANICE Amina (I) 1996 CF  LOM LOMBARDIA 38.58  

     ATL. CONCOREZZO   

1°: 36.22 2°: 38.44 3°: 38.57  4°: 38.58 5°: N 6°: 33.20  

7 3 ORTOLAN Laura 1995 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 36.08 17.00

     POLISPORTIVA AZZANESE   

1°: 36.08 2°: 35.04 3°: 33.96  4°: 34.36 5°: 33.29 6°: 35.40  

8 144 MILANO Benedetta (I) 1996 CF  CAM CAMPANIA 35.31  

     CSU IDEATLETICA AURORA M   

1°: 28.63 2°: 34.96 3°: 35.31  4°: 33.78 5°: 32.21 6°: 31.67  



9 10 SQUILLANTE Benedetta 1995 CF  CAM CAMPANIA 34.19 16.00

     ASD ATL. DELTA EBOLI   

1°: 33.25 2°: 34.19 3°: 32.31            

10 150 FIO' Francesca (I) 1995 CF  PIE PIEMONTE 33.84  

     ATL. SANTHIA'   

1°: 30.71 2°: 33.84 3°: 33.45            

11 143 ARGETTA Gio' (I) 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 33.20  

     ATLETICA RAVENNA   

1°: 30.88 2°: 33.20 3°: 27.38            

12 6 DEL MORO Ilaria 1995 CF  MAR MARCHE 32.85 15.00

     ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R.   

1°: 32.85 2°: 32.54 3°: 30.57            

13 147 FONTANINI Lisa (I) 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 29.84  

     ATL. VALLESAMOGGIA   

1°: 27.66 2°: 29.84 3°: 29.05            

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 1 PADOVAN Paola 1995 CF  VEN VENETO 43.34 21.00

     ATHLETIC CLUB BELLUNO   

2 5 BISERNI Maria 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 41.43 20.00

     EDERA ATL. FORLI   

3 149 SARASSO Camilla (I) 1996 CF  PIE PIEMONTE 39.28  

     BUGELLA SPORT   

4 8 COLOMBARO Agnese 1995 CF  PIE PIEMONTE 39.20 19.00

     SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO   

5 2 SINESI Maria Cristina 1995 CF  LOM LOMBARDIA 39.03 18.00

     ATL. GESSATE   

6 145 ANICE Amina (I) 1996 CF  LOM LOMBARDIA 38.58  

     ATL. CONCOREZZO   

7 3 ORTOLAN Laura 1995 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 36.08 17.00

     POLISPORTIVA AZZANESE   

8 144 MILANO Benedetta (I) 1996 CF  CAM CAMPANIA 35.31  

     CSU IDEATLETICA AURORA M   

9 148 BRUSCHI Letizia (I) 1995 CF  TOS TOSCANA 34.60  

     IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA   

10 10 SQUILLANTE Benedetta 1995 CF  CAM CAMPANIA 34.19 16.00

     ASD ATL. DELTA EBOLI   

11 150 FIO' Francesca (I) 1995 CF  PIE PIEMONTE 33.84  

     ATL. SANTHIA'   

12 146 GEREVINI Sveva (I) 1996 CF  LOM LOMBARDIA 33.61  

     CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI   

13 143 ARGETTA Gio' (I) 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 33.20  

     ATLETICA RAVENNA   

14 6 DEL MORO Ilaria 1995 CF  MAR MARCHE 32.85 15.00

     ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R.   

15 7 LANDINI Silvia 1995 CF  TOS TOSCANA 32.47 14.00

     ATL. MONSUMMANESE   

16 12 ALBER Valentine 1996 CF  BZN ALTO ADIGE 32.29 13.00

     SC MERAN MEMC VOLKSBANK ASV   

17 16 MUTINELLI Helga 1995 CF  TNT TRENTINO 31.22 12.00

     U.S. QUERCIA TRENTINGRANA   

18 9 PORCELLUZZI Eleonora 1995 CF  PUG PUGLIA 31.15 11.00

     ATHLETIC TEAM BARLETTA   

19 4 CASINI Serena 1996 CF  LAZ LAZIO 30.52 10.00

     P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI   

20 18 BONANNI Tiziana 1995 CF  CAL CALABRIA 30.23 9.00

     ARCOBALENO CASTROVILLARI   

21 14 BURATTA Alessia 1995 CF  UMB UMBRIA 29.90 8.00

     ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA   

22 147 FONTANINI Lisa (I) 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 29.84  

     ATL. VALLESAMOGGIA   

23 15 CRESCENTE Alba 1995 CF  LIG LIGURIA 27.68 7.00

     U.S. MAURINA OLIO CARLI   

24 151 ROSATO Marta (I) 1995 CF  PIE PIEMONTE 27.29  



     ATLETICA RIVAROLO   

25 11 PILOTTI Melissa 1996 CF  ABR ABRUZZO 21.80 6.00

     ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.   

26 17 BERTONE Vanessa 1996 CF  MOL MOLISE 20.73 5.00

     ATLETICA ISERNIA   

27 13 GRECO Fausta Adele 1995 CF  SIC SICILIA 16.18 4.00

     A.S.D. ATL.ACIREALE SPORT CLUB   

28 20 AVENA Valentina 1995 CF  BAS BASILICATA 11.88 3.00

     EUROATLETICA 96 BASILICATA   

MARCIA/WALK 3000M CADETTE

 Record/Primati IR CF 14:04.03 CLEMENTE Anna Desenzano 11/10/2009 

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 08:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 13 LENTINI Andrea 1995 CF  SIC SICILIA 15:58.74 15.00

     A.S.D. L'ATLETA PALERMO   

2 4 DOMINICI Eleonora 1996 CF  LAZ LAZIO 15:58.74 14.00

     ATL. VALMONTONE   

3 11 FUSELLA Erica 1996 CF  ABR ABRUZZO 16:08.06 13.00

     ASD AICS HADRIA PESCARA   

4 80 COSTONCELLI Beatrice (I) 1996 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 16:10.04  

     SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL.   

5 3 MENIS Giorgia 1996 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 16:10.78 12.00

     LIBERTAS MAJANO   

6 87 ANSALDI Martina (I) 1996 CF  PIE PIEMONTE 16:11.75  

     A.S.D. ATL. FOSSANO '75   

7 89 GLORIOTTI Elisabetta (I) 1996 CF  LOM LOMBARDIA 16:26.07  

     ATL. ESTRADA   

8 7 NICCOLAI Francesca 1995 CF  TOS TOSCANA 16:54.21 10.00

     ATLETICA UZZANO   

9 15 MORANDINI Ilenia 1996 CF  LIG LIGURIA 17:02.65 9.00

     A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA   

10 16 FRATE Victoria Antonel 1996 CF  TNT TRENTINO 17:17.05 8.00

     ATLETICA TRENTO CMB   

11 6 ZAGAGLIA Cristina 1995 CF  MAR MARCHE 17:37.90 7.00

     S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.   

12 20 DICHIO Alessandra 1995 CF  BAS BASILICATA 19:00.03 6.00

     EUROATLETICA 96 BASILICATA   

13 18 VIZZARI Luisa 1996 CF  CAL CALABRIA 19:32.40 5.00

     ATLETICA REGGINA   

 19 FEDELE Miriam 1996 CF  VAO VALLE D'AOSTA Squ  

     ATLETICA SANDRO CALVESI   

 17 DI PAOLO Francesca 1995 CF  MOL MOLISE Squ  

     ATLETICA LARINO   

SQ: REG 230.6

Passaggi: m. 1000: 5.17.0 - m. 2000: 10.43.3

Serie 2 Stadio Comunale - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 09:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 9 PALMISANO Giorgia 1995 CF  PUG PUGLIA 15:04.65 21.00

     A.S.D. ATLETICA DON MILANI   

2 1 STACH Marta 1995 CF  VEN VENETO 15:09.38 20.00

     ANA ATL.FELTRE   

3 2 PEVERATA Alice 1995 CF  LOM LOMBARDIA 15:14.06 19.00

     ATL. ESTRADA   

4 8 TEDALDI Beatrice 1996 CF  PIE PIEMONTE 15:19.57 18.00

     ATL. ALESSANDRIA   

5 10 PONTICIELLO Rosanna 1995 CF  CAM CAMPANIA 15:19.99 17.00

     A.S.D. POLISPORTIVA ASTRO 2000   

6 88 GEMME Luisa (I) 1996 CF  PIE PIEMONTE 15:36.80  

     ATL. ALESSANDRIA   

7 86 COLOMBI Nicole (I) 1995 CF  LOM LOMBARDIA 15:45.77  

     U.S. SCANZOROSCIATE   



8 12 RAVASI Stefanie 1995 CF  BZN ALTO ADIGE 15:50.78 16.00

     SC MERAN MEMC VOLKSBANK ASV   

9 85 CICCO Valeria (I) 1995 CF  PUG PUGLIA 15:55.17  

     A.S. ' BELVEDERE ' ANDRIA   

10 84 NOVAGA Federica (I) 1995 CF  PUG PUGLIA 15:59.16  

     A.S.D. ATLETICA DON MILANI   

11 83 FISCHNALLER Klara (I) 1996 CF  BZN ALTO ADIGE 16:07.05  

     SC MERAN MEMC VOLKSBANK ASV   

12 82 PERUZZO Sofia (I) 1995 CF  VEN VENETO 16:18.46  

     ATLETICA VIS ABANO   

13 14 FOGLIA Chiara 1995 CF  UMB UMBRIA 16:20.89 11.00

     ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO   

14 81 COPPOLA Maria Carmen (I) 1996 CF  CAM CAMPANIA 16:27.42  

     ASD LIB. G.S. SS SALVATORE   

 5 SCIPIONI Sara 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA Squ  

     ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'   

SQ: REG 230.6

Passaggi: m. 1000: 4.52.8 - m. 2000: 10.04.3

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 9 PALMISANO Giorgia 1995 CF  PUG PUGLIA 15:04.65 21.00

  Campionessa Italiana   A.S.D. ATLETICA DON MILANI   

2 1 STACH Marta 1995 CF  VEN VENETO 15:09.38 20.00

     ANA ATL.FELTRE   

3 2 PEVERATA Alice 1995 CF  LOM LOMBARDIA 15:14.06 19.00

     ATL. ESTRADA   

4 8 TEDALDI Beatrice 1996 CF  PIE PIEMONTE 15:19.57 18.00

     ATL. ALESSANDRIA   

5 10 PONTICIELLO Rosanna 1995 CF  CAM CAMPANIA 15:19.99 17.00

     A.S.D. POLISPORTIVA ASTRO 2000   

6 88 GEMME Luisa (I) 1996 CF  PIE PIEMONTE 15:36.80  

     ATL. ALESSANDRIA   

7 86 COLOMBI Nicole (I) 1995 CF  LOM LOMBARDIA 15:45.77  

     U.S. SCANZOROSCIATE   

8 12 RAVASI Stefanie 1995 CF  BZN ALTO ADIGE 15:50.78 16.00

     SC MERAN MEMC VOLKSBANK ASV   

9 85 CICCO Valeria (I) 1995 CF  PUG PUGLIA 15:55.17  

     A.S. ' BELVEDERE ' ANDRIA   

10 13 LENTINI Andrea 1995 CF  SIC SICILIA 15:58.74 15.00

     A.S.D. L'ATLETA PALERMO   

11 4 DOMINICI Eleonora 1996 CF  LAZ LAZIO 15:58.74 14.00

     ATL. VALMONTONE   

12 84 NOVAGA Federica (I) 1995 CF  PUG PUGLIA 15:59.16  

     A.S.D. ATLETICA DON MILANI   

13 83 FISCHNALLER Klara (I) 1996 CF  BZN ALTO ADIGE 16:07.05  

     SC MERAN MEMC VOLKSBANK ASV   

14 11 FUSELLA Erica 1996 CF  ABR ABRUZZO 16:08.06 13.00

     ASD AICS HADRIA PESCARA   

15 80 COSTONCELLI Beatrice (I) 1996 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 16:10.04  

     SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL.   

16 3 MENIS Giorgia 1996 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 16:10.78 12.00

     LIBERTAS MAJANO   

17 87 ANSALDI Martina (I) 1996 CF  PIE PIEMONTE 16:11.75  

     A.S.D. ATL. FOSSANO '75   

18 82 PERUZZO Sofia (I) 1995 CF  VEN VENETO 16:18.46  

     ATLETICA VIS ABANO   

19 14 FOGLIA Chiara 1995 CF  UMB UMBRIA 16:20.89 11.00

     ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO   

20 89 GLORIOTTI Elisabetta (I) 1996 CF  LOM LOMBARDIA 16:26.07  

     ATL. ESTRADA   

21 81 COPPOLA Maria Carmen (I) 1996 CF  CAM CAMPANIA 16:27.42  

     ASD LIB. G.S. SS SALVATORE   

22 7 NICCOLAI Francesca 1995 CF  TOS TOSCANA 16:54.21 10.00

     ATLETICA UZZANO   

23 15 MORANDINI Ilenia 1996 CF  LIG LIGURIA 17:02.65 9.00



     A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA   

24 16 FRATE Victoria Antonel 1996 CF  TNT TRENTINO 17:17.05 8.00

     ATLETICA TRENTO CMB   

25 6 ZAGAGLIA Cristina 1995 CF  MAR MARCHE 17:37.90 7.00

     S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.   

26 20 DICHIO Alessandra 1995 CF  BAS BASILICATA 19:00.03 6.00

     EUROATLETICA 96 BASILICATA   

27 18 VIZZARI Luisa 1996 CF  CAL CALABRIA 19:32.40 5.00

     ATLETICA REGGINA   

 17 DI PAOLO Francesca 1995 CF  MOL MOLISE Squ  

     ATLETICA LARINO   

 19 FEDELE Miriam 1996 CF  VAO VALLE D'AOSTA Squ  

     ATLETICA SANDRO CALVESI   

 5 SCIPIONI Sara 1995 CF  EMI EMILIA ROMAGNA Squ  

     ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'   

STAFFETTA/RELAY 4 X 100 CADETTE

 Record/Primati IR CF 48.14 RAPPRESENTATIVA VENETO Fidenza 14/06/2009 

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:19 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 7 12 MAIRHOFER Alexa - RAUTMANN Anna - CAVALLERI Valentina - NATALINI Martina CF  BZN ALTO ADIGE 50.71 15.00

2 2 21 SUELLA Erika Danila - PIRAS Cinzia - MURA Elena - ANGIOI Anastassia CF  SAR SARDEGNA 51.32 12.00

3 5 18 BONANNI Tiziana - MINNITI Alessandra - SURACE Ilenia - FELICETTI Chiara CF  CAL CALABRIA 57.62 7.00

4 3 17 BERTONE Vanessa - GRANDILLO Mihaiela - DI DOMENICO Sabrina - PAGLIUSO Nicla CF  MOL MOLISE 1:00.76 6.00

5 4 13 ZAMPI Martina - VIVIRITO Sara - ARCOLEO Giorgia - IEZZI Giorgia CF  SIC SICILIA 1:01.89 5.00

 6 16 SEGNANA Lisa - GAZZINI Sara - CAPPELLETTI Vanessa - APRILE Diana CF  TNT TRENTINO Rit  

Serie 2 Stadio Comunale - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:27 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 6 15 COZZANI Sara - GIANNARELLI Virginia - MAZZI Veronica - TOESCA Sara CF  LIG LIGURIA 50.01 17.00

2 4 7 LENSI Valentina - GIOVANNINI Viola - BIANCHINI Caterina - FORNACIARI Nadia CF  TOS TOSCANA 50.82 13.00

3 3 11 BERILLI Claudia - BASILE Elena - BILANZOLA Giada - SABBATINI Eva CF  ABR ABRUZZO 51.58 11.00

4 2 10 SPIGNO Flavia - FESTANTE Demj - ROMANI Federica - FUCCI Eleonora CF  CAM CAMPANIA 52.31 10.00

5 5 14 DE SANTIS Sara - FROSININI Rachele - SCHIAVONI Monica - PARTENZI Elisa CF  UMB UMBRIA 52.42 9.00

6 8 19 AMMONI Alessandra - NONES Erika - CHALLANCIN Claire - PIRANA Veronica CF  VAO VALLE D'AOSTA 53.58 8.00

 7 9 BARBIERI Adriana - MASTROROCCO Antonella - LUCARELLI Annalisa - BRUNO Melissa CF  PUG PUGLIA Squ  

SQ: REG 170.14

Serie 3 Stadio Comunale - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:34 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 3 1 FAVARETTO Martina - FORNASA Greta - CESTONARO Ottavia - HERRERA ABREU Johanelis CF  VEN VENETO (IR CF) 48.03 21.00

2 7 2 ARRIGONI Nicole - MAGGIONI Sabrina - BERLUSCONI Caterina - REGA Denise CF  LOM LOMBARDIA 49.10 20.00

3 6 3 AGYARE Antonella - PICCO Martina - BARBO Ottavia - VITALE Ilenia CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 49.73 19.00

4 4 4 MAY WILLIAMS Karima Ell - MARINI Beatrice - MAZZAROTTO Maria - CUCCHI Federica CF  LAZ LAZIO 49.98 18.00

5 1 6 BONAFONI Ilaria - DEL GATTO Roberta - ROMAGNOLI Ilaria - MICHELI Giorgia CF  MAR MARCHE 50.49 16.00

6 2 5 BAGLI Caterina - PAPA Camilla - ROBERTO Federica - MANARI Elena CF  EMI EMILIA ROMAGNA 50.76 14.00

 5 8 BAUDENA Maria Pia - PLAZIO Chiara - SALERNO Claudia - ACKON Stefania CF  PIE PIEMONTE Squ  

SQ: REG 170.14

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 3 1 FAVARETTO Martina - FORNASA Greta - CESTONARO Ottavia - HERRERA ABREU Johanelis CF  VEN VENETO (IR CF) 48.03 21.00

   Camp. Ita.     

2 7 2 ARRIGONI Nicole - MAGGIONI Sabrina - BERLUSCONI Caterina - REGA Denise CF  LOM LOMBARDIA 49.10 20.00

3 6 3 AGYARE Antonella - PICCO Martina - BARBO Ottavia - VITALE Ilenia CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 49.73 19.00

4 4 4 MAY WILLIAMS Karima Ell - MARINI Beatrice - MAZZAROTTO Maria - CUCCHI Federica CF  LAZ LAZIO 49.98 18.00

5 6 15 COZZANI Sara - GIANNARELLI Virginia - MAZZI Veronica - TOESCA Sara CF  LIG LIGURIA 50.01 17.00

6 1 6 BONAFONI Ilaria - DEL GATTO Roberta - ROMAGNOLI Ilaria - MICHELI Giorgia CF  MAR MARCHE 50.49 16.00

7 7 12 MAIRHOFER Alexa - RAUTMANN Anna - CAVALLERI Valentina - NATALINI Martina CF  BZN ALTO ADIGE 50.71 15.00

8 2 5 BAGLI Caterina - PAPA Camilla - ROBERTO Federica - MANARI Elena CF  EMI EMILIA ROMAGNA 50.76 14.00

9 4 7 LENSI Valentina - GIOVANNINI Viola - BIANCHINI Caterina - FORNACIARI Nadia CF  TOS TOSCANA 50.82 13.00

10 2 21 SUELLA Erika Danila - PIRAS Cinzia - MURA Elena - ANGIOI Anastassia CF  SAR SARDEGNA 51.32 12.00

11 3 11 BERILLI Claudia - BASILE Elena - BILANZOLA Giada - SABBATINI Eva CF  ABR ABRUZZO 51.58 11.00

12 2 10 SPIGNO Flavia - FESTANTE Demj - ROMANI Federica - FUCCI Eleonora CF  CAM CAMPANIA 52.31 10.00



13 5 14 DE SANTIS Sara - FROSININI Rachele - SCHIAVONI Monica - PARTENZI Elisa CF  UMB UMBRIA 52.42 9.00

14 8 19 AMMONI Alessandra - NONES Erika - CHALLANCIN Claire - PIRANA Veronica CF  VAO VALLE D'AOSTA 53.58 8.00

15 5 18 BONANNI Tiziana - MINNITI Alessandra - SURACE Ilenia - FELICETTI Chiara CF  CAL CALABRIA 57.62 7.00

16 3 17 BERTONE Vanessa - GRANDILLO Mihaiela - DI DOMENICO Sabrina - PAGLIUSO Nicla CF  MOL MOLISE 1:00.76 6.00

17 4 13 ZAMPI Martina - VIVIRITO Sara - ARCOLEO Giorgia - IEZZI Giorgia CF  SIC SICILIA 1:01.89 5.00

 5 8 BAUDENA Maria Pia - PLAZIO Chiara - SALERNO Claudia - ACKON Stefania CF  PIE PIEMONTE Squ  

 7 9 BARBIERI Adriana - MASTROROCCO Antonella - LUCARELLI Annalisa - BRUNO Melissa CF  PUG PUGLIA Squ  

 6 16 SEGNANA Lisa - GAZZINI Sara - CAPPELLETTI Vanessa - APRILE Diana CF  TNT TRENTINO Rit  

80 PIANI SERIE EXTRA CADETTE

 Record/Primati IR CF 9.75 ARCIONI Giulia Roma 28/05/2000 

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 09 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:32 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 5 151 BIONDI Arianna 1995 CF  MAR MARCHE 11.12  

      ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R.   

2 2 147 SPIGNO Flavia 1995 CF  CAM CAMPANIA 11.13  

      A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI   

3 7 158 ARCOLEO Giorgia 1996 CF  SIC SICILIA 11.14  

      A.S.D. L'ATLETA PALERMO   

4 6 146 BERILLI Claudia 1996 CF  ABR ABRUZZO 11.14  

      ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.   

5 4 155 BARBIERI Adriana 1995 CF  PUG PUGLIA 11.19  

      CUS BARI   

6 8 150 FAUSTI Marianna 1996 CF  LIG LIGURIA 11.25  

      A.S. SPORTING CLUB   

7 3 159 SEGNANA Lisa 1995 CF  TNT TRENTINO 11.59  

      GS VALSUGANA TRENTINO   

Serie 2 Stadio Comunale - 09 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:38 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 5 157 MURA Elena 1996 CF  SAR SARDEGNA 10.59  

      C.U.S. CAGLIARI   

2 3 161 FORNASA Greta 1996 CF  VEN VENETO 10.63  

      ASD ATLETICA OVEST VICENTINO   

3 4 153 ACKON Stefania 1996 CF  PIE PIEMONTE 10.66  

      SISPORT FIAT   

4 6 154 ROLLINI Chiara 1996 CF  PIE PIEMONTE 10.74  

      G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO   

5 2 160 GIOVANNINI Viola 1996 CF  TOS TOSCANA 10.92  

      ATL.PIETRASANTA VERSILIA   

6 1 149 MARINI Beatrice 1995 CF  LAZ LAZIO 10.98  

      E.SERVIZI ATL. TIBURTINA   

7 7 148 PICCO Martina 1996 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 10.98  

      GEMONATLETICA S.R.L. DIL.   

8 8 152 BONAFONI Ilaria 1995 CF  MAR MARCHE 11.01  

      A.ATL. FABRIANO   

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Società di appartenenza Prestazione Punti

1 5 157 MURA Elena 1996 CF  SAR SARDEGNA 10.59  

   Campionessa Italiana   C.U.S. CAGLIARI   

2 3 161 FORNASA Greta 1996 CF  VEN VENETO 10.63  

      ASD ATLETICA OVEST VICENTINO   

3 4 153 ACKON Stefania 1996 CF  PIE PIEMONTE 10.66  

      SISPORT FIAT   

4 6 154 ROLLINI Chiara 1996 CF  PIE PIEMONTE 10.74  

      G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO   

5 2 160 GIOVANNINI Viola 1996 CF  TOS TOSCANA 10.92  

      ATL.PIETRASANTA VERSILIA   

6 1 149 MARINI Beatrice 1995 CF  LAZ LAZIO 10.98  

      E.SERVIZI ATL. TIBURTINA   

7 7 148 PICCO Martina 1996 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 10.98  

      GEMONATLETICA S.R.L. DIL.   



8 8 152 BONAFONI Ilaria 1995 CF  MAR MARCHE 11.01  

      A.ATL. FABRIANO   

9 5 151 BIONDI Arianna 1995 CF  MAR MARCHE 11.12  

      ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R.   

10 2 147 SPIGNO Flavia 1995 CF  CAM CAMPANIA 11.13  

      A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI   

11 7 158 ARCOLEO Giorgia 1996 CF  SIC SICILIA 11.14  

      A.S.D. L'ATLETA PALERMO   

12 6 146 BERILLI Claudia 1996 CF  ABR ABRUZZO 11.14  

      ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.   

13 4 155 BARBIERI Adriana 1995 CF  PUG PUGLIA 11.19  

      CUS BARI   

14 8 150 FAUSTI Marianna 1996 CF  LIG LIGURIA 11.25  

      A.S. SPORTING CLUB   

15 3 159 SEGNANA Lisa 1995 CF  TNT TRENTINO 11.59  

      GS VALSUGANA TRENTINO   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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